
Łódź, dnia 2 maja 1932 r.

Łódzki

Dziennik Wojewódzki
M 9

T R E Ś Ć :
DZIAŁ URZĘDOWY:

P oz. 108 R o z p o iz ą d z e n ie  W o je w o d y  łó d zk ie g o  z dn ia  18 k w ietn ia  1932 r. —  o  zm ian ie rozp orzą d z en ia  w  spraw ie
rozk ła d u  jarm arków  i ta rgów  na ob sza rze  w o je w ó d z tw a  ł ó d z k i e g o ............................................................................

„  109. P ism o o k ó ln e  U rzęd u  W o je w ó d z k ie g o  łó d z k ie g o  z dn ia  22 k w ietn ia  1932 r. L . BB. II. 2 -g / l  1 — o  p o szu ­
k iw an iu  K assa C h a i m a ............................................................................................................................................................................

„  110. P ism o ok ó ln e  U rzęd u  W o je w ó d z k ie g o  łó d z k ie g o  z d n ia  26 m arca  1932 r Nr. A A . III —  2 2 -e  2 —  o  p r o ­
lon g ow a n iu  term inu sp łaty  p o ż y c z e k , u d z ie lo n y ch  na o d b u d o w ę  . . . . . . . . .

.i 111, O b w ie s z c z e n ie  U rzędu W o je w ó d z k ie g o  łó d z k ie g o  z d n ia  25 k w ietn ia  1932 roku Nr, O A  IV — 2|86— 89 —  
o uznaniu za lasy  o ch r o n n e  . . . . . . . . . . . . . . . .

» 112. O g ło sz e n ie  W y d z ia łu  P o w ia to w e g o  S ejm iku  w  P io tr k o w ie  z d n ia  27 k w ietn ia  1932 r. Nr. 184'7/2 — OR|32 —  
w  sp raw ie  statutu o  op ła ta ch  sp ec ja ln y ch  i d op ła ta ch  d ro g o w y c h  na rze cz  P o w ia to w e g o  Z w ią zk u  K om u ­
n a ln eg o  w  P io trk o w ie  na 1932/33 r o k . ...................................................... ' ...........................................................................

„  113. O b w ie s z c z e n ie  M agistratu m. Ł od z i z dn ia  26 k w ietn ia  1932 roku, L 20/32 —  I. D —  o  ustaleniu  w y s o ­
k o ś c i  d odatku  d o  p a ń s tw ow eg o  p oda tk u  p rz em y s łow eg o  . . . . . . . . . . .

u 114. O g łosz en ie  M agistratu m. Ł o d z i z dnia  26 k w ie tn ia  1932 r L . 21 /32 —  I. D —  o  od eb ra n iu  pism  o  p ań ­
stw ow ym  p od a tk u  d o c h o d o w y m  . . . .  . . . . . . . . . . .

„ 115 I -O b w ie s z c z e n ie  W y d z ia łu  H ip o te c z n e g o  Sądu O k r ę g o w e g o  w  P io trk o w ie  z dnia  15 k w ietn ia  1932 rok u —  
Nr. 579 —  o  p ostęp ow a u iu  sp a d k ow em  . . . . . . . . . . . . . .

n 116. O b w ie s z c z e n ie  O k rę g o w e g o  U rzęd u  Z iem sk ieg o  w  P io trk o w ie  z d n ia  18 kw ietn ia  1932 r. Nr, lO -a ^ O /p .
o  r o z p o c z ę c iu  w stęp n y ch  cz y n n o śc i p rz y  p ie rw ia stk ow e j reg u la c ji h ip otek  sc a lo n y c h  gruntów  w si B aby ,
p o w . p io trk ow sk ieg o   ............................................................................................................................................................................

■i 117. O b w ie s z c z e n ie  O k r ę g o w e g o  U rzęd u  Z iem sk ieg o  w P io trk o w ie  o  r o z p o c z ę c iu  w stęp n y ch  czy n n o śc . p rzy  
p ie rw ia stk ow e j reg u la c ji h ip o tek  s c a lo n y c h  gru n tów  w si R o so ch a , p ow ia tu  h rzeziń sk ieg o  . . . .

" 118. O b w ie s z c z e n ie  O k rę g o w e g o  U rzęd u  Z iem sk ieg o  w  P io trk o w ie  z dn ia  20 k w ietn ia  1932 r. Nr. 70 3 7 /W  —  
o  w d roż en iu  p ostęp ow a n iu  s c a le n io w e g o  w e  w si T u ch a ń  . . . . . . . . . .

d zia ł  n ie u  r z ę d o w y : ......................................

284

284

284

285

285

288

288

288

289

291

292

292



284 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 108, 109, 110 Nr. 9

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y .
10S.

ROZPORZĄDZENI E 
W O JEW ODY ŁÓDZKIEGO 
z dnia 18 kwietnia 1932 r.

o zmianie rozporządzenia w  sprawie rozkła­
du jarm arków  i targów na obszarze W o je ­

wództwa Łódzkiego.

Na podstawie art. 65 rozporządzenia Pre­
zydenta Rzplitej z dn. 7 czerwca 1927 roku 
o prawie przem ysłowem  (Dz. U. R. P. Nr. 53, 
poz. 46») zarządzam, co następuje:

§ 1.

Rozporządzenie W ojew od y  łódzkiego z 
dnia 27 kwietnia 1927 r. w  sprawie rozkładu 
jarm arków i targów na obszarze W ojew ódz­
twa Łódzkiego (Dzień. Urz. W ojew . Łódzk. 
Nr. 16, poz. 107) otrzym uje w  § 1 odnośnie 
m iejscow ości Izbica punkt a) i b) zamiast 
brzmienia dotychczasowego, brzmienie na­
stępujące:

IZBICA
12 (dwanaście) jarm arków  rocznie w  czwart­
ki po 10-tym każdego miesiąca.

§  2 .

Rozporządzenie niniejsze wchodzi w  życie 
z dniem ogłoszenia w  Łódzkim Dzienniku 
W  ojewódzkim .

Za W ojew odę:
(—) A. P o t o c l  i 

W icew ojew oda.

109.
PISMO OKÓLNE 

URZĘDU W OJEW ÓDZKIEGO ŁÓDZKIEGO
z dnia 22 kwietnia 1932 r. L. BB. II 2-g /ll

o poszukiwaniu Kassa Chaima —
do wszystkich PP. Starostów na obszarze 

W ojew ództw a Łódzkiego.
W  dniu 16 października 1930 r. w ydało 

Starostwo Rzeszowskie Chaim owi Kassowi, 
ur. 1901 r. w  Przemyślu, synowi Herscha Be­
ra i Reisy, z zawodu kupcowi, zamieszkałemu 
ostatnio w Rzeszowie przy ul. Chodkiewicza 
Nr. 670, paszport za opłatą normalną na w y ­
jazd do Italji z terminem ważności do 16-go 
kwietnia 1931 r. L. I. 1049/Pas. Nr. 63986. 
W spomniany paszport przedłużył w dniu 
9 października 1931 r. Konsulat Rzeczypospo­
litej we W iedniu, kredytu jąc opłatę paszpor­
tową w  kw ocie 200 zł.

Przeprowadzone dochodzenia wykazały, 
że Chaim Kass w yjechał z Rzęsowa w listo­

padzie 1931 r. w  niewiadom ym  kierunku, ma 
się trudnić sp^edażą  towarów galanteryj­
nych po targach i jarmarkach. Ponieważ 
chodzi o ściągnięcie zakredytowanej skarbo­
w ej opłaty, Urząd W ojew ódzki Łódzki prosi 
PP. Starostów o zarządzenie poszukiwania 
wym ienionego Kassa Chaima na terenie pod­
ległego starostwa, celem ściągnięcia odeń 
opłaty paszportowej w  kw ocie zł 200.— .

O pozytywnym  w yniku poszukiwań nale­
ży  zawiadom ić Urząd W ojew ódzki Lwowski, 
pow ołu jąc się na L. BP. 22/71/32 z dnia 29. III. 
r. b., pobraną zaś kwotę w płacić do Kasy 
Skarbowej

Za W ojew odę:
(—) W. L u t o m s k i  

Naczelnik W ydziału Bezpieczeństwa.

1 1 0 .
PISMU OKÓLNE 

URZĘDU W OJEW ÓDZKIEGO ŁÓDZKIEGO 
z dnia 26. III. 32 r. Nr. AA. III-22-e/2

0 prolongowaniu terminu spłaty pożyczek
udzielonych na odbudow ę — 

do PPanów Starostów pow. brzezińskiego;, 
łaskiego, łódzkiego i radomszczańskiego.

MINISTERSTWO ROBÓT PUBLICZNYCH
D epartam en t b u d ow la n y  O d p i s .

L . B Z O . 39 /7 /2 9 -3 2  r,
W  sp ra w ie  term inu  sp ła ty  p o ż y c z e k  

u d z ie lo n y c h  na o d b u d o w ę  kraju .

Do
Państwowego Banku Rolnego

w m i e j s c u .
W  porozum ieniu z Ministerstwem Skarbu, 

wyrażonem  w  piśmie z dnia 10 marca 1932 r. 
L. D. III.-869/3/32, Ministerstwo Robót Pu­
blicznych prolonguje globalnie do dnia
1 (pierwszego) marca 1933 r. termin spłaty 
pierw szej raty wszystkich pożyczek udzielo­
nych w  trybie i na podstawie ustawy z dnia 
6 maja 1924 r. (Dz. U. R P. Nr. 49, poz. 492), 
z kredytów  przeznaczonych na odbudowę 
kraju.

Przesunięty termin płatności na dzień 
1 marca 1933 roku dotyczy wszystkich tych 
pożyczek, co  do których w nioski o umorze­
niu zostały już skierowane przez dłużników 
do w łaściw ych Pożyczkow ych Kom isji O d­
budowy. ja k  również i tych pozy czek odnoś­
nie których pożyczkob iercy  podań o odro­
czenie terminu spłaty lub umurzenie poży­
czek dla jak ichkolw iek  pow odów  jeszcze nie 
składali.

W  związku z niniejszem zarządzeniem 
Ministerstwo Robót Publicznych zezwala na 
odpisanie zaległych odsetek za okres pro­
longaty, zastrzegając jednak zaliczanie przy 
spłacie pierw szej raty odsetek, jak ie  przypa ' 
da łyby do zapłacenia, gdyby dłużnik zaczął 
spłacać w  normalnym terminie w  myśl posta­



Nr. 9 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 110, 111, 112 285

nowień art. 12 ustawy z dnia 6 m aja 1924 r., 
t. j. w  trzecim  roku po dokonaniu odbudow y 
względnie po w ypłaceniu całej sumy po­
życzki

Minister 
(—) N o r w i d  N e u g e b a u e r .

Warszawa, dnia 16 marca 1932 r.
Powyższe kom unikuję, celem podania do 

wiadomości osób zainteresowanych.
Za W ojew odę:

(—) A. T y m i e n i e c k i  
Naczelnik W ydziału.

1 1 1 .
OBWIESZCZENIE 

URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO ŁÓDZKIEGO 
ż dnia 25. IV. 32, r. Nr. O A. IV. 2/86—89 

o uznaniu za lasy ochronne.

Na zasadzie art. 20 Rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 24. VI. 
1927 r. (Dz. U. R. P. Nr. 57, poz. 504) ogłasza 
się decyz ję  W ojew od y  Łódzkiego z dnia 19. 
IV. 1932 r. Nr. RL. II. 6/80/1 ireści następu­
ją ce j:

Lasy maj. Dubidze, po w. radomszczań­
skiego o pow . 15.42 ha w  granicach oznaczo­
nych na szkicu, sporządzonym  w  1931 r. przez 
m ierniczego przysięgłego Z. G ilewskiego — 
uznaje się za las ochronny.

Za W ojew odę:
(— ) Inż. Z. S z o s t a k  

Naczelnik W ydziału Rolnictwa.

Na zasadzie art. 20 Rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 24. VI. 
1927 r. (Dz. U. R. P. Nr. 57, poz. 504) ogłasza 
się decyzję  W ojew od y  Łódzkiego z dnia 19. 
IV. 1932 r. Nr. RL II. 2/68/1 treści następu­
ją ce j:

Las osady W idawa w uroczysku F irlej, 
Pow. łaskiego o pow. 82.89 ha w  granic ach, 
oznaczonych w  przedstawionym  do zatwier­
dzenia p ro jekcie  planu gospodarstwa leśnego 

uznaje się za las ochronny.

Za W ojew odę:
(—) Inż. Z. S z o s t a k  

Naczelnik W ydziału Rolnictwa.

p Na zasadzie art. 20 Rozporządzenia 
rezydenta Rzeczypospolitej z dnia 24. VI. 
. j r- (Dz- U'- R. P. Nr. 57, poz. 504) ogłasza 
?  decyzję  W ojew od y  Łódzkiego z dnia 19. 

1932 r. Nr. RL. II. 2/71/1 treści następu-

94 Etmj- Zapolice, pow. łaskiego o pow. 
• 4 ha w  granicach oznaczonych w  zatwier- 
-nym orzeczeniem  z dnia 20. II. 1931 r.

Nr. RL. II. 2/71/1 planie gospodarstwa leśne­
go — uznaje się za las ochronny.

Za W ojew odę: !
(—) Inż. Z. S z o s t a k  

Naczelnik W ydziału Rolnictwa.

Na zasadzie art. 20 Rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 24. VI. 
1927 r. (Dz. L . R. P. Nr. 57, poz. 504) ogłasza 
się decyzję  W ojew od y  Łódzkiego z dnia 20. 
IV. 1932 r. Nr. RL. II. 2/31/1 treści następu­
ją ce j:

Las m aj. Łask, pow  łaskiego o pow. 17.00 
ha w  granicach terenu projektow anego do 
parcelacji letniskowej, położonego przy szo­
sie Łask— Pabjanice, pasem szerokości po 100 
metrów z każdej strony — uznaje się za las 
ochronny.

Za W ojew odę:
(—) Z. B u c z y ń s k i  

w  zast. Naczelnika W ydziału Rolnictwa

1 1 2 .

O G Ł O S Z E N I E .
Wydziału Powiatowego Sejmiku w Piotrko­
wie z dnu 27. IV. 1932 r. Nr. 1847/2-OR/32. 
w sprawie statutu o opłatach specjalnych i 
dopłatach drogowych na rzecz Powiatowego.

Związku Komunalnego w Piotrkowie 
na 1932/33 rok.

Stosując się do przepisów art. 47 ustawy 
z dnia 11 sierpnia 1923 r. o tymczasowem 
uregulowaniu finansów komunalnych (Dz. 
Ustaw R. P. Nr. 94. poz. 747), ogłasza się ce­
lem wykonania

A. S T A T U T
0 opiatach specjalnych . dopłatach drogo­
wych na rzecz Powiatowego Związku Komu­

nalnego w Piotrkowie

uchwalony przez Sejmik Powiatowy Piotr­
kowski na plenarnem posiedzeniu w dniu 17 
marca 1932 r. i zatwierdzony reskryptem 
Urzędu W ojewódzkiego w Łodzi z dnia

14 kwietnia 1932 r. Nr. SF I. 5/7/32.
Zgodnie z art. 19 i 23 ustawy z dnia 10 

grudnia 1920 r. c budowie i utrzymaniu dróg 
publicznych (Dz. Ustaw R. P. Nr. 6, poz- 32 
z 1921) Sejmik Powiatowy Piotrkowski na 
posiedzeniu swem w dniu 17 marca 1932 r. 
uchwalił niniejszy statut w sprawie opłat 
specjalnych i ciopłat drogowych na budowę
1 utrzymanie dróg w następującem brzmie­
niu.

§ 1.
Łączna suma, przewidziana w  budżecie 

Powiatowego Związku Komunalnego w  Piotr­
kow ie na czas od 1 kwietnia 1932 r. do 31 
marca 1933 r.



286 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 112 Nr. o

na utrzymanie dróg zł. 321.000
na budowę dróg „  30.000

Razem zł. 351.000
pomniejszona o kwotę zł. 106.000, stanowią­
cą dotację ze Skarbu Państwa na utrzyma­
nie dróg państwowych, o kwotę zł. lO.OOu, 
stanowiącą dotację Skarbu Państwa na bu­
dowę dróg i o kwotę zł. 15.000, osiągniętą 
z dodatkowych opłat i dopłat, czyli suma
netto zł. 220.000, słownie złotych dwieście 
dwadzieścia tysięcy, powiększona dla stwo­
rzenia rezerwy koniecznej z uwagi na nie­
ściągalność pewnych kwot do sumy' brutto 

Zł. 290.000
słownie złotych dwieście dziewięćdziesiąt ty ­
sięcy podlega podziałowi pomiędzy poszcze­
gólnych podatników w stosunku do przypa­
dającego na każdego z nich zasadniczego 
państwowego podatku! gruntowego, ceny 
świadectw przemysłowych i handlowych oraz 
podatku budynkowego (rozporządzenie Pre­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 17 czerwca 
1924 r. Dz. Ustaw R. P. Nr. 61, poz. 523 
i ustawa z dnia 1 kwietnia 1925 r. Dz. Ust. 
R. P. Nr. 43, poz. 296), tudzież od gruntów 
państwowych, opłacanego na rzecz gminy 
i Powiatowego Związku Komunalnego łącz­
nie.

7 sumy tej przypada do uiszczenia:
a) od płatników zasadniczego pań­

stwowego podatku gruntowego 
(lub progresji i degresji) i płat­
ników samoistnego podatku od 
gruntów państwowych . . . z ł .  270.000

b) od płatników państwowego po­
datku przemysłowego, uiszczo­
nego przez nabycie świadectw 
przemysłowych i kart rejestra­
cyjnych  ............................................. „  6.000

c) od płatników państwowego po­
datku od nieruchomości . . . „ 14.000 
Obciążenie opłatami drogowemi poszcze­

gólnych płatników nie może przekraczać:
60% zasadniczego państwowego podatku 

gruntowego i samoistnego podatku grunto­
wego,

40% państwowego podatku od nierucho­
mości i

15% cen wykupywanych świadectw prze­
mysłowych i kart rejestracyjnych.
U w a g a :  Opłatę drogową dla przedsię­

biorstw przemysłowych i handlowych w y ­
mierza się w  stosunku do przypadających 
na nie podatków przemysłowego, grun­
tow ego i od nieruchomości.

§ 2 .
Niezależnie od opłaty, przewidzianej w  

§ 1 statutu, obowiązani są uiścić:
1. zużyw ający nadmiernie drogi, jak ko­

palnie, fabryki i inne przedsiębiorstwa — 
dodatkową opłatę w łącznej sumie zł. 2.000.

U w a g a :  Suma ta, o ile nie nastąpi ugoda 
w  myśl art. 23 usiaw ? drogowej podlega 
rozdziałowi w sposób przewidziany w 
art. 31 ustawy z dnia 11 sierpnia 1923 r. 
(Dz. Ustaw R. P. Nr. 94, poz. 747) i art. 19 
rozporządzenia z dnia 18 marca 1924 r. 
(Dz. Ustaw R. P. Nr. 31, poz. 317). Od 
dopłat za nadmierne zażycie dróg wolni 
są właściciele pojazdów  mechanicznych 
oraz pojazdów  konnych, wymienionych 
w art. 8 ustawy z dnia 3 lutego 1931 r. 
o Państwowym Funduszu Drogowym  (Dz. 
Ustaw R. P. Nr. 16, poz. 81), a to zgodnie 
z art. 22 p. 5 tejże ustawy.
2. właściciele względnie posiadacze grun­

tów, budynków oraz przedsiębiorstw handlo­
wych i przemysłowych, położonych w pasie 
przydrożnym  o szerokości 4 kim. po obu 
stronach dróg, utrzymywanych przez Powia­
tow y Związek Komunaljiy — dodatkową 
opłatę w łącznej sumie zł. 13.000.
U w a g a :  Suina ta nie może przekraczać 

20% kwoty, podlegającej rozdziałowi w 
myśl § 1 statutu i winna być rozdzielona 
na poszczególnych płatników w sposób, 
przewidziany w  § 1 statutu, z tem jednak­
że zastrzeżeniem, że za podstawę do roz­
działu służy ta część podatku, którą płat­
nik uiszcza z objektów, położonych w pa­
sie przydrożnym.

§ 3.
Rozkładu dokonywa Zarząd Związku Ko­

munalnego, przyczem przyługuje mu prawo, 
określone w art. 44 ustawy z dnia 11 sierpnia
1923 r. (Dz. Ustaw R. P. Nr. 94, poz. 747).

§ 4.
O  wysokości przypadającej z rozkładu 

opłaty (§ 1) i dopłaty (§ 2) zostanie płatnik 
zawiadomiony wezwaniem płatniczem. Opła­
tę łącznie z dopłatą uiścić należy w dwóch 
równych terminach. Terminy płatność' usta­
li W ydział Powiatowy Sejmiku w Piotrko­
wie. i

§ 5.
Przeciwko wezwaniu płatniczemu wolno 

wnieść odwołanie w terminie i w trybie, 
wskazanym w art. 48 ustawy z dnia 11 sierp­
nia 1923 r. (Dz. Ustaw R. P. Nr. 94, poz. 747), 
co jednaK nie wstrzymuje obowiązku uiszcze­
nia opłaty.

Nieuiszczenie opłaty we właściwym ter­
minie pociąga za sobą obowdązek zapłaty od­
setek i kar za zwłokę oraz kosztów egzeku- 
cyjnych, określonych ustawą z dnia 31 lipca
1924 r. (Dz. Ustaw R. P. Nr. 73, poz. 721).

§ 6.
Winni wykroczeń przeciwko postanowie­

niom niniejszego statutu podlegają karze po­
rządkowej do wysokości 345,9 zł- o ile nie



Nr. 9 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 112 287

zachodzi przestępstwo, karalne według art. 
62—6ti ustawy z dnia 11 sierpaia 1923 r. (Dz. 
Ustaw R. P. Nr. 94, poz. 747).

§ 7.
Opłaty specjalne i dopłaty drogowe, w y­

mierzone na podstawie niniejszego statutu, 
nie ulegają zaliczeniu ani na komunalne po­
datki od gruntów, budynków, przemysłu i 
handlu, ani na komunalne dodatki do pań­
stwowych podatków od gruntów, przemysłu 
i handlu i budynków.

§ 8.

Przepisy wykonawcze wyda Zarząd 
Związku Komunalnego.

§ 9.
Zarząd Związku Komunalnego obowiąza­

ny jest w yjednać u władzy nadzorczej za­
twierdzenie niniejszego statutu.

§ 10 .
Statut zatwierdzony winien być ogłoszo­

ny w sposób w miejscu przyjęty.

B. PRZEPISY WYKONAWCZE
do statutu z dnia 17 marca 1932 r. o opłatach 
specjalnych i dopłatach drogowych na rzecz 
Powiatowego Związku Komunalnego w Piotr­
kowie, wydane przez Wydział Powiatowy 
Sejmiku Piotrkowskiego według uchwały 

z dnia 26 kwietnia 1932 r.

Na mocy art. 8 statutu o opłatach specjał 
nych i dopłatach drogowych na rzecz Powia­
towego Związku Komunalnego w Piotrkowie, 
uchwalonego przez Sejmik Powiatowy Piotr­
kowski w dniu 17 marca 1932 r. i zatwier­
dzonego reskryptem Urzędu W ojewódzkiego 
w Łodzi z dnia 14 kwietnia 1932 Nr. SF. I. 
N7/32, W ydział Powiatowy w ydaje poniższe 
przepisy wykonawcze:

Do § 1 statutu.
§ 1. Opłaty specjalne drogowe na rzecz 

Powiatowego Związku Komumdnego w Piotr­
kowie na czas od 1 kwiętnia 1932 do 31 mar­
ca 1933 r. w  ogólnej sumie zł. 290.000, słow­
nie złotych dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy 
Piszczą na terenie powiatu piotrkowskiego z 
Wyłączeniem miasta Piotrkowa płatnicy:
a) zasadniczego państwowego podatku grun- 

towego. w wysokości 60% tegoż podatku,
b) samoistnego podatku komunalnego od 

gruntów państwowych, opłaconego na 
rzecz gmin i Powiatowego Związku Ko­
munalnego łącznie, w wysokości 60% te­
goż podatku,

c) państwowego podatku przemysłowego, 
uiszczanego przez nabycie świadectw 
przemysłowych i kart rejestracyjnych, w 
wysokości 15% podatku państwowego,

d) podatku od nieruchomości miejskich, 
względnie od niektórych budynków w 
gminach miejskich w wysokości 40% te­
goż podatku.
§ 2. W  my śl okólnika Urzędu W ojew ódz­

kiego w Łodzi z dnia 8 czerwca 1926 r. 
Nr. SM. 685/4 i z dnia 28 lutego 1927 r. L. 
SM. 937/5 przez „zasadniczy podatek grun­
tow y*1 należy rozumieć wszystko to, co przy­
pada na poszczególnych podatników tytułem 
państwowego podatku gruntowego z w yłą­
czeniem oddzielnego dodatku (progresywne­
go) i bez uwzględnienia ulg z tytułu zniżki 
degresywnej.

Do § 2 statutu.
§ 3. Właściciele względnie posiadacze 

gruntów, budynków, oraz przedsiębiorstw 
handlowych i przemysłowych, położonych w 
pasie przydrożnyrm o szerokości 4 kim. po 
obu stronach dróg samorządowych, oprócz 
opłat specjalnych' drogowych, uiszczają nad­
to dodatkową opłatę w wysokości 20% w y­
mienionej w yżej opłaty specjalnej drogowej. 
P izy  ustalaniu pasów przydrożnych w od­
niesieniu' do płatników opłat specjalnych 
drogowych z gruntów przyjm uje się od­
ległość drogi od centrum gospodarczego.

Do § 3 statutu.

§ 4. Opłaty specjalne i dopłaty drogowe 
od płatników zasadniczego państwowego po­
datku gruntowego będą wymierzane oddziel­
nie dla każdej miejscowości: majątku, fo l­
warku, wsi, kolon ji i osady. Podział wym ie­
rzonej sumy pomiędzy poszczególnych posia­
daczy gruntów w gromadach winien być 
uskuteczniony w sposób, przepisany dla po­
działu państwowego podatku gruntowego.

Do § 4 statutu.
I

§ 5. Wymierzone opłaty specjalne i do­
płaty drogowe podlegają uiszczeniu bezpo­
średnio w kańe Sejmiku Powiatowego w 
Piotrkowie lub za pośrednictwem Pocztowej 
Kasy Oszczędności w Warszawie na konto 
czekowe W ydziału Nr. 59.856.

Opłata specjalna oraz dopłata drogowa 
podlega uiszczeniu w dwóch równych ra 
tacli:

w  czasie: od 15 maja 1932 r. do 15 czerwca 
1932 r. — I-sza rata,

w czasie: od 15 października 1932 r. do 
15 listopada 1932 r. — H-ga rata.

Do § 5 statutu.

§ 6. Odwołania przeciwko wymiarowi 
pplaty specjalnej i dopłaty drogowej mogą 
być wnoszone do Urzędu W ojewódzkiego w 
Łodzi za pośrednictwem W ydziału Powiato­
wego Sejmiku w Piotrkowie w ciągu dni 14, 
licząc od dnia następnego po otrzymaniu we­
zwania płatniczego.



288 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 112, 113, 114, 115 Nr. 9

§ 7. Nieuiszczone z w iny płatnika w  ter­
minie płatności opłaty specjalne i dopłaty 
drogowe uważa się za zaległości. Od zaleg­
łości pobiera się kary za zwłokę: od płatni­
ków, którym opłaty specjalne drogow e w y ­
m ierzono w stosunku do zasadniczego pań­
stwowego podatku gruntowego, względnie 
samoistnego podatku komunalnego od grun­
tów państwowych — w w ysokości 1 % m ie­
sięcznie, od wszystkich innych płatników — 
w w ysokości 1,5% miesięcznie, począwszy od 
l5-go dnia po uptywie terminu płatności.

Od zaległości, których zapłata została 
przez Wydział! Powiatowy/ odroczona lub 
rozłożona na raty, pobiera się tylko odsetki 
za odroczenie, w  wysokości: od płatników,
którym opłaty specjalne i dopłaty drogowe 
wymierzono w  stosunku do zasadniczego 
państwowego podatku gruntowego, w wyso­
kości 0.5% miesięcznie, a od wszystkich in­
nych płatników w wysokości 1% miesięcznie, 
poczynając od 15-go dnia po upływie termi­
nu płatności. Przy obliczaniu kar za zw ło­
kę! i odsetekl za odroczenie miesiąc zaczęty 
liczy  się za cały.

Na pokrycie kosztów przymusowego 
ściągnięcia (kosztów egzekucyjnych) pobiera 
się od płatników:
a) opłata za pisemne wezwanie (upomnienie) 

płatnika do zapłaty zaległości, wynoszącą 
1/4% sumy zaległej, ńie mniej jednak niż 
5U groszy i nie w ięcej niż 250 zł.,

b) opłaty za czynności organu egzekucyjne­
go, dokonane u płatnika w  celu przym u­
sowego ściągnięcia zaległości, wynoszącą 
5% sumy zaległej, najmniej jednak 1 zł.,

c) koszty przeniesienia, zabezpieczenia, prze­
chowania i przymusowej sprzedaży ru­
chomości, zajętych u płatnika, w  w yso­
kości kwot rzeczywiście wyłożonych.

Do § 10 statutu.
§ 8. Statut o opłatach specjalnych i do­

płatach drogowych wchodzi w  życie z dniem 
uchwalenia, t. j. z dniem 17 marca 1932 r.

Pizewodniczący W ydziału:
Starosta (—) S t r z e m i ń s k i .

29
113.

OBWIESZCZENIE 
MAGISTRATU m. ŁODZI 

z dnia 26. IV. 1932 r. L. 20/32 I. D. 
o ustaleniu wysokości dodatku do państwo­

wego podatku przemysłowego.
Magistrat m. Łodzi podaje niniejszem do 

publicznej wiadomości, że Rada M iejska 
uchwałą z dnia 7 kwietnia 1932 r. postano­
wiła, opierając się na art. 119 p, a ustawy 
z dnia 15 lipca 1925 roku o peństwowym  po­
datku przem ysłowym  (Dz. U. R. P. Nr. 79, 
poz. 550) i nawiązując do §§ 1, 3, 4 i 5 R ozpo­
rządzenia Ministra Skarbu z dnia 4 lutego

1932 m ku, w ydanego w porozumieniu z Mi­
nistrem Przemysłu i Handla w sprawie zry­
czałtowania podatku przem ysłowego od 
obrotu dla drobnych przedsiębiorstw (Dz. 
U. R. P. Nr. 14, poz. 86), ustalić w ysokość do­
datku na rzecz m. Łodzi do państwowego po­
datku przem ysłowego na lata podatkowe 
1932 i 1933 na 25% państwowego podatku 
przem ysłowego oa obrotu przedsiębiorstw 
wymienionych w punktach: a, b, c, d i e § 1 
wspomnianego w yżej Rozporządzenia.

Prezydent:
(—) B. Z i e m i ę c k i .

27 _______

114.
OGŁOSZENIE 

MAGISTRATU m. ŁODZI
z dnia 26. IV. 1932 r. L. 21/32 I. D.

o odebraniu pism o państwowym podatku 
dochodowym.

Magistrat m. Łodzi na podstawie art. 122 
ustawy o państw ow ym  podatku dochodow ym 
(Dz. U. R P Nr. 58/1925 r., poz. 411) w zyw a 
niniejszem D-ra Leszka Kirkena, likwidatora 
Sp. z ogr. odp. kinem atografy „Casino-Ode- 
on“ , do zgłoszenia się w godzinach urzędo­
w ych  w  biurze Vv~ydziału Podatkowego Ma­
gistratu m. Łodzi (Plac W olności Nr. 2, p o ­
k ó j 23), celem odebrania, nadesłanych przez 
Izbę Skarbową w Łodzi:

1. nakazów płatniczych na państwowy 
podatek dochodow y dla osób praw ­
nych na rok podatkow y 1929 i 1930,

2. pism Izby Skarbow ej Łódzkiej z dnia 
4 lutego 1932 roku za L. W. II: 103/B/32, 
104/B/32 i 138/B/32.

W  w ypadku niezgłoszenia się doręczenie 
uważa się za uskutecznione po upływ ie 
14 dni od daty ukazania się niniejszego ogło­
szenia.

Prezydent:
(—) B. Z i e m i ę c k i .

28 _______

115.
I OBWIESZCZENIE 

WYDZIAŁU HIPOTECZNEGO 
SĄDU OKRĘGOWEGO W  PIOTRKOWIE

z dnia 15. IV. 1932 r. Nr. 579 
o postępowaniu spadkowem.

W ydział H ipoteczny Sądu O kręgow ego 
w Piotrkow ie obwieszcza, że po śmierci niżej 
wTym ienionych osób toczy się postępowanie 
spadkowe, a mianowicie po zm arłych:

1) Aleksandrze Gdowskim, synu Michała, 
współwłaścicielu praw  w ieczystej dzierżawy 
osady m łynarskiej Papiernia wraz z gruntem 
31 mórg 55 prętów  z dóbr Ruszczyn, pow. 
Piotrkowskiego.

2) Janie, synu Piotra, Bartłomiejeżyku 
vel Bartłomiejczak, właścicielu działki grun­



Nr 9 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 115, 116 289

tu Nr. 48 — przestrzeni 10 mórg z dóbr Sierz- 
chów, pow. Rawskiego.

3) M ojżeszu-Dawidzie (\el Moszek-Da- 
wid) Fajnie, synu He j. sza, w ierzycielu  sumy 
69.000 złotych z %% i kaucją 6 900 złotych, 
zabezpieczonej na hipotece „O sady Smolice 
Dolne lit. F.‘ \ pow. Brzezińskiego.

4) Gustawie Lange, synu Michała, w łaści­
cielu placu Nr. 9 o przestrzeni 2.422 łokci kw. 
z ,.Folwarku C hojn y  AB Nr. 2, pow Łódz­
kiego.

5) A ndrzeju  Bożyku, synu Antońiego, 
właścicielu działki gruntu Nr. 9, obejm ującej 
4 morgi 185 prętów kw. z „Części dóbr Zabo­
rów i Kom orów lit. D “ , pow. Brzezińskiego.

6) Icku-M ajerze Mordowiezu, synu Ker- 
sza, w łaścicielu placu Nr. 59, o przestrzeni 
2.422 łokci kw. z „Folwarku C hojn y  AB 
Nr. 2“ , pow. Łódzkiego.

7) Leopoldzie Gnauk, synu Ernesta, w ła­
ścicielu działki gruntu o przestrzeni 1.346 
metrów kw. z „K olon ji w dobrach Łask-Lasy 
Kolumna Nr. IV“ , pow. Łaskiego.

8) Stanisławie Konewce, synu Jana, w ła­
ścicielu działki gruntu o przestrzeni 10 ha 
2.395 metrów kw. w „K olon ji Małecz Nr. 1“ , 
pow. Brzezińskiego.

9) Bertoldzie Zejfercie, synu Grzegorza, 
Współwłaścicielu piacu o przestrzeni 7.948 
łokci kw. w  dobrach „Łasy w  dobrach Ruda“ , 
pow. Łódzkiego.

10) Joannie z Mullerów Heidrich, córce 
Fryderyka, w łaścicielce placów  Nr. Nr. 195 
i 196, o przestrzeni 3.200 łokci kw. każdy plac 
z „Folw arku Cho jn y  AB Nr. 2“ , pow. Łódz­
kiego.

11) Adolfie-Gustawie Launercie, synu Ro­
berta, w łaścicielu „O sady Moskule Nr. 20“ , 
Pow. Łódzkiego.

12) Bercie z Sepoldów Foersterowej, 1-go 
®lubu Lohrer, córce Fryderyka, w spółw ierzy- 
cielce sumy 10.000 rubli z %% i kaucją 1.000 
publi, zabezpieczonej na hipotece nierucho­
mości w  dobrach „Bałuty Nowe Nr. 569“ , 
Pow. Łódzkiego.

13) Adelajdzie, vel Ada, vel Adelheid 
\persterównie, (órce  Augusta, współ w ierzy- 
jhelce sumy 10.000 rubli z %% i kaucją w 
j^Wocie 1.000 rubli, zabezpieczonej na hipo­
tece nieruchomości w dobrach „Bałuty Nowe

569“ , pow. Łódzkiego.
Termin do regulacji pow yższych postępo­

wań spadkowych w yznaczony został na dzień 
*4 listopada 1932 roku co do punktów 1, 2, 5, 
y 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 i 13 — w kancelarji W y­
p a ł u  Flipotecznego Sądu O kręgow ego w 
i^ trk o w ie , zaś co do punktu 5 w  kancelarji 

rtrjana Byczkowskiego, notarjusza przy 
Amże W ydziale Hipotecznym, w  którym to 
Qlu osoby zainteresowane w inny się stawić 
sobiście lub przez swych pełnom ocników i 
Stosie sw oje prawa pod skutkami prekluzji.

Pisarz Hipoteczny
(—) J. M o r d e n h a u e r .

116.
OBWIESZCZENIE 

OKRĘG O W EG O  URZĘDU ZIEMSKIEGO 
W  PIOTRKOW IE

z dnia 18 kwietnia 1932 r. L. 10a/20/p.
0 rozpoczęcia wstępnych czynności przy pier­
w iastkow ej regu lacj’ hipotek scalonych

gruntów wsi Baby, pow. piotrkowskiego.
Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 

21 marca 1931 r. o dowodach prawa własności 
do gruntów scalonych (Dz. Ust. P_. P. poz. 340) 
O kręgow y Urząd Ziemski w  Piotrkowie ni- 
niejszem obwieszcza, że w  wyr lku przepro­
wadzonego scalenia gruntów wsi Baby, gm. 
Bogusławice, pow, piotrkowskiego, obejm u­
jących  311.8390 ha, w czem 284.2567 ha grun­
tów ukazowych (numery osad tabel, od Nr. 1 
do Nr. 24) wsi Baby i 27.5823 ha gruntów hi­
potecznych kolon ji Moszczenica lit. A. Nr. II, 
nowoutworzone kolon je  wykazane na planie
1 w  dowodach pom iarowych, sporządzonych 
w latach 1930— 1931 przez m ierniczego przy­
sięgłego Eugenjusza Trentowskiego z tytułu 
posiadania zostały zapisane na rzecz osob ni­
że j wym ienionych.

1. W incenty i Aniela małż. Kacperek, 
numery działek 22, 64, 187, 1/4 194, 1/4 209, 
o powierzchni 3.8756 ha.

2. Tomasz Sierociński, numery działek 
23, 169, 170. 1/4 <94 1/4 209, o pow. 4.0940 ha.

3 Stanisław Szelest, syn Józefa, numery 
działek 24, 62, 1/4 194, 1/4 209, o powierzchni 
4.7682 ha.

4. Jan Szelest, syn Józefa, numery działek 
25, 63, 174, 1/4 194, 1/4 209, o pow. 3.9170 ha.

5 A ndrzej W łodaiczyk, numery działek 
30, 65, 1/4 195, 1/4 210, o pow. 3.8945 ha

6. Antoni i Marjanna małż. W łodarczyk, 
num ery działek 38, 46, 104, 125, 1/4 195, 
1/5 203, 1/4 210, 1/5 218, o pow. 7.3994 ha.

7. Kazimierz Kraś, numery działek 9, 67, 
140, l/4 195, 1/4 210, o pow. 4.2496 ha.

8. Leon i Marjanna małż. Molsza, nume­
ry działek 20, 66, 156, 1/4 195, 1/4 210, o po­
w ierzchni 3.7125 ha.

9. Józef i Marjanna małż. Sipmscy, nu­
m ery działek 10, 69, 142, 1/4 196, 1/4 211, o po­
wierzchni 5.2209 ha.

10. Józef W ojtysiak, numery działek 28,
70, 175. 1/4 196 1/4/211, o pow. 3.9924 ha.

11. Leon WojtysiaK, numery działek 48.
71, 113, 1/4 196, 1/4 211, o pow. 3.9107 ha.

12. S-cy Stanisława W ojtysiaka, numery 
działek 17, 68, 132, 1/4 196, 1/4 211, o pow ierz­
chni 3.8661 ha.

13. Jan Ortel, numery działek 110, 3/10 
197, 3/10 212, o powierzchni 5.9415 ha.

14. Wawrzyniec Nowak, numery działeK 
4, 72, 150, 3/10 197, 3/10 212, c pow. 6.9878 ha.

15. Antoni Traczvk, num ery działek 11, 
74J 143, 1/5 197, 1/5 212, o pow. 4.6002 ha.

16. Marjanna Sipińska, numery działek 
52, 145, 1/5 197, 1/5 212, o pow. 4.4032 ha.



290 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 116 Nr 9

17. A ndrzej Ciotucha, numery działek 
50, 75, 111, ly3, 1/2 198, 1/2 213, o powierzchni 
8.0916 ha.

18. Antoni Ciotucha i Katarzyna (matka), 
numery działek 29, 76, 117, 182, 1/2 198, 
1/2.213, 227, o powierzchni, 10.7151 ha.

19. S-cy W ojciecha Szelesta, numery 
działek 44, 82, 84, 171, 3/8 199, 3/8 2l4, 173 kip., 
o powierzchni 7.0780 ha.

20. Tomasz Szelest, numery działek 36, 
80, 83, 141, 1/8 199, 1/8 214, o pow. 2.1046 ha.

21. Stanisław Szelest syn W incentego, 
num ery działek 49 hip., 81 hip., 185 hip., 184, 
1/8 199, 1/8 214, o powierzchn 4.8719. ha.

22. Agnieszka Midera i Marcir Pełka, nu­
m ery działek 15 77, 180, 1/4 199, 1/4 214, 181 
hip., o powierzchni 6.9933 ha.

23. ł.larjanna Traczyk, numery działek 
16, 78, 79, 179, 1/8 199, 1/8 214, 178 hip., o po­
w ierzchni 5.6227 ha.

24. Jan Kubala, numery działek 43, 60, 
107, 188, 1/2 200, 1/2 215, o pow. 5.6425 ha

25. Tomasz Cebula, numery działek 18, 
59, 106, 14b, 1/2 200, 1/2 215, o pow. 7.4357 ha.

26. Jan W łudarczyk, numery działek 27, 
l l 8, 139, 116 hip., o pow. 4.4085 ha.

27. Andrzej Szychta, numery działek 54, 
105, 29/80 201, 29/80 216, o pow. 7.3317 ha.

28. S -cy W ładysława Malca, numery* dzia­
łek 14, 122, 29/80 201, 29/80 216, o powierzchni 
5.9295 ha.

29. Katarzyna Sipińska, numery działek 
47, 108, 177, 11/40 201, 11/40 216, o powierzchni 
4.3762 ha.

3u. S -cy Józefa Polita, numery działek 3, 
123, 149, 151, 1/2 202, 1/2 217, o powierzchni
11.2055 ha.

31. W ojciech i Marjanna małż. Polit, nu­
m ery działek 12, 124, 152, 1/4 202, 1/4 217, 
o powierzchni 3.8192 ha.

32. Katarzyna Bijoch, numery działek 2, 
148, 1/4 202, 1/4 217, o pow. 5.6778 ha.

33. Stanisław Szelest syn W awrzyńca, 
num ery działek 45, 103, 153, 186, 2/5 203, 
2/5 2l8, o  powierzchni 6.3626 ha.

34. S -cy Antoniego Szelesta, numery dzia­
łek 37, 102, 176, 2/5 203, 2/5 218, o powierzchni 
6.4048 ha.

35. W incenty Polit, num ery działek 55, 
100, 128, 1/4 204, 1/4 219, 101 hip., o pow ierz­
chni 8.5997 ha.

36. Antoni Polit, numery działek 35, 99, 
127, 158, 1/4 204, 1/4 219, 159 hip., o pow ierz­
chni 7.5715 ha.

37. Franciszek i Juljanna małż. Urbanek, 
num ery działek 51, 98, 126, 144, 1/4 204, 
1/4 219, o powierzchni 5.5553 ha.

38. A ndrzej i Stefanja małż. Nowak, nu­
m ery działek 13, 154, 1/4 204, 1/4 219, o po­
w ierzchni 3.9101 ha.

39. A ntoni Krawczyk, numery działek 
21, 97, 130, 157, 1/2 205, 1/2 220, o powierzchni 
8.1834 ha.

40. S-cy Piotra Krawczyka, numery dzia­
łek 56, 96, 129, 1/2 205, 1/2 220, 121 hip., o po­
w ierzchni 11.3490 ha.

41. Antoni W cjtysiak , numery dziatek 
57, 95, 1/2 206, 1/2 221, o pow. 8.0028 ha.

42. Bolesław i Aniela małż. Fałek, nume­
ry dziateŁ 19, 94, 131, 155, 1/2 206, 1/2 221, 
o powierzchni 7.3109 ha.

43. S-cy Andrzeja Sipińskiego, numery 
dziatek 53, 90, 133, 1/4 207, 1/4 222, 92 hip., 
o pow ieizehni 5.6487 ha.

44. Jan Sipiński, numery działek 5, 91, 
134, 164, 1/4 207, 1/4 222, 165, hip., o pow ierz­
chni 7.1157 ha.

45. Józef Rudnik, numery działek 26, 93, 
168, 1/2 207, 1/2 222, 167 hip , o powierzchni 
6.6404 ha.

46. Roch i Józefa małż. Kraska, numery 
działek 1, 135, 147, o powierzchni 4.9927 ha.

47. M aciej Ortel, numery działek 6, 88, 
l60, 1/6 208, 1/6 223, 161 hip., c powierzchni 
5.6743 ha.

48. S-cy Józefa Ortela, numery działek 
7, 87, 137, 1/6 208, 1/6 223  ̂ o pow. 2.8403 ha,

49. Antoni Malec, num ery działek 8, 89, 
138, 1/3 208, 1/3 223, o pow ierzchni 5.6002 ha.

50. Józef Pirek, numery działek 41, 58, 
136, 1/3 208, 1/3 223, o powierzchni 6.2554 ha.

51. A polon ja  Mosion, numery działek 32, 
190, 228, 229, o powierzchni 2.4932 ha.

52. Antonina Kulińska, numery działek 
34, 73, 189, 224, o powierzchni 2.3894 ha.

53. Józef Tkaczyk, numery działek 31, 61, 
192, 225, o powierzchni 2.463Ó ha.

54. Starisław Lipiński, numery działek 
33, 191, 226, o powierzchni 2.2506 ha.

55. Szkoła, numer działki 120, o pow ierz­
chni — .6526 ha.

56. Sołtysówka, numer działki 40, o po­
wierzchni — .8250 ha.

57. Kopalnia piasku, plac ogólny z sa­
dzawką, plac ogólny ze stawem, numery 
działek 39, 85, 86, o pow. 3.6654 ha.

58. W ładysław  Sennenberg, numer dział­
ki 115 hip., o pow. 1.3885 ha.

59. Jakób W ajngold, numery działek 42 
hip., 109 hip., 119 hip., o pow. b.1060 ha.

60. Ignacy Malec, numer działki 162 hip., 
o powierzchni 3.1528 ha.

61. S-cy Ignacego Malinowskiego, nume­
ry  działek 163 hip., 172 hip., o powierzchni 
2.7546 ha.

62. Józef Smyczek, numer działki lo 6 hip., 
o powierzchni 5.8527 ha.

63. D roga (b ta), w dz. I Droga (bita), 
w  dz. II, num ery działek 114, 183, o pow ierz­
chni 2.8846 ha.

Jednocześnie O kręgow y Urząd Ziemski 
inform uje, że o ile w ciągu 3 m iesięcy od 
dnia następnego po dniu opublikowania ni­



Nr. 9 Łódzki Dzienni! Wojewódzki. Poz. 116, 11/ 291

niejszego obwieszczenia w  Dz. Urz. Min. 
Sprawiedliwości nie w płyną do Okręgow ego 
Urzędu Ziemskiego w  Piotrkow ie pręte±isje 
poparte wytoczeniem  sporu sądowego o pra­
wo własności do gruntów scalonych wsi Ba­
by  nieposiadających urządzonej hipoteki, to 
zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 21. III. 31 r. 
orzeczenie O kręgow ej Kom isji Ziemskiej w 
Piotrkowie, zatwierdzające projekt scalenia 
w  braku lepszych tytułów będzie podstawą 
do pierwiastkowej regulacji hipotek scalo­
nych gruntów, na rzecz osób w y mienionych 
w obwieszczeniu niniejszem.
64 5 /V .

Prezes: (—) St. R y c h ł o  w s k  i.

11?.
OBWIESZCZENIE 

OKRĘGOWEGO URZĘDU ZIEMSKIEGO 
W  PIOTRKOWIE

z dnia 18 kwietnia 1932 r. L. 10a/6/b.
0 rozpoczęciu wstępnych czynności przy 
pierwiastkowej regulacji hipotek scalanych 
gruntów wsi Ręsocha, powiatu brzezińskiego.

Na podstawie art. art. J i 2 ustawy z dnia 
21 marca 1931 r. o dowodach prawa własności 
do gruntów scalanych (Dz. U. R. P. poz. 340) 
O kręgow y Urząd Ziemski w  Piotrkow ie ni­
niejszem obwieszcza, że w  w yniku przepro­
wadzonego scalenia gruntów wsi Rosocha, 
gm. Będków, powiatu brzezińskiego, obejm u­
jących  131.2934 ha, w czem 151.2934 ha grun­
tów ukazowych (numery osad tabel, od Nr.
1 do Nr. 12) wsi Rosocha nowoutworzone k o ­
lon je  wykazane na planie i w dowodach po­
m iarowych, sporządzonych w latach 1929— 
1930 przez m ierniczego przysięgłego Stanisła­
wa Sałacińskiego z tytułu posiadania zostały 
zapisane na rzecz osób niżej wym ienionych:

1. Andrzej i Mar ja  małż. Dudaszek, nu­
mery działek 2, 136, 39, 48, 74, 99, 77, 98, o po­
wierzchni 8.1316 ha.

2. A ndrzej i Marja małż. Bojanowscy, 
numery działek 22, 3, 44, 73, 104, 76, 116, o pn- 
Vł lerzchni 7.0205 ha.

3. Piotr Strzelecki, numery działek 21, 38, 
*9, 72, 115, 94, 117, o pow. 7.7928 ha.

4. S-wie Antoniego Strzeleckiego, nume- 
*y działek 20, 27, 71, 114, 93, 118, o pow ierz­
a n i  9.2676 ha.
i . '*• łjjotr i Katrzyna małż. Piera, numery 

działek 19, 33,8, 54, 70, 113, 92, 119, o pow ierz­
chni 7.4452 ha.
r-r- ^  Józef Balcerek, numery działek 18, 29, 

5 ®9, 112, 91, 120, o pow. 7.9313 ha.
Zygmunt Bojanowski, numery działek 

10 0442 h 90, 121, o powierzchni

8. Józef i Anna małż. Swarbuła, numery 
działek 1, 41, 66, 110, 89, 122, o pow. 5.2624 ha.

9. S-wie Józefa W ochny, numery działek 
16, 26, 67, 109, 88, 123, o pow. 7.5866 La.

10. Szczepan W ojszczyk, num ery działek 
31, 6, 53 , 65, 108, 87, 124, o pow. 6.7337 ha.

11. Piotr i R ozalja  małż. Szulc, numery 
działek 9, 34, 51, 64, 107, 86, 125, o pow ierz­
chni 6.2553 ha.

12. W ładysław Moraw iecki, numery dzia­
łek 7, 32, 52, 63, 106, 85, 126, o powierzchni
6 2369 ha.

13. S-wie Piotra Maciaszczyka, numery 
działek 15, 25, 62, 105, 84, 127, o powierzchni 
7.1224 ha.

14. Michał M aciaszczyk i Antoni Rodziń­
ski, numery działek 11, 28, 42, 61, 96, 83, 128, 
133, o powierzchni 15.7784 ha.

Grunty wspólne, numery działek 23, 75, 
40, 135, o powierzchni 3.1030 ha.

Szosa Będków—Ujazd, numer działki 137, 
o powierzchni 1.3266 ha.

15. Antoni Malinowski, numery działek 
10, 35, 47, 60, 103, 82, 129, o powierzchni 
6.2003 ha.

16. W ładysław Szymański, numery dzia­
łek 37, 50, 59, 102, 81, 130, o powierzchni 
6.5626 ha.

17. S-wie Jakóba Bojanowskiego, numery 
działek 14, 24, 58, 101, 80, 131, o powierzchni
7 1455 ha.

18. Franciszek Misztal S-wie R oza jlji 
Misztal: syn Stanisław Misztal, syn Jan Misz­
tal, córka M arja Ceranka, Franciszek Miszial 
wdowiec, numery działek 4, 45, 57, 100, 79, 
132, o powierzchni 6.8860 ha.

19. Franciszek Olasik, numery działek 
36, 46, 56, 95, 78, 97, 134, o pow. 7.3469 ha.

20. Józefa Bojanowska, numer działki 12, 
o powierzchni — .0555 ha.

21. Józefa Bojanowska z O lasików córka 
Szymona i M arjanny z Derendarzów i S-or 
Antoniego 01as’ka Feliks Olasik, numer 
działki 13, o powierzchni — .0581 ha.

Jednocześnie O kręgow y Urząd Ziemski 
kom unikuje, że o ile w  ciągu 3 m iesięcy od 
dnia następnego po dniu opublikowania ni­
niejszego obwieszczenia w  Dzienniku Urzę­
dow ym  Ministerstwa Sprawiedliwości nie 
wpłyną do O kręgow ego Urzędu Ziemskiego 
w Piotrkow ie pretensje poparte w ytocze­
niem sporu sądowego o prawo własności do 
gruntów scalonych wsi Rosocha, nieposiada­
jących  urządzonej hipoteki, to zgodnie z art. 
3 ustawy z dnia 21. III. 31 r. orzeczenie O krę­
gow ej Kom isji Ziemskiej w  Piotrkowie, za­
tw ierdzające projekt scalenia w biaku lep­



202 ŁóJzLi Dziennik Wojewódzki. Poz. 117, 118 Nr. 9

szych tytułów  będzie podstawą do pierwiast­
k ow ej regulacji hipoteki scalonych gruntów, 
na rzecz osób w ym ienionych w  obw ieszcze- 
niu niniejszem.

Za Prezesa:
(- ) M. G r ą b c z e w  s k i 

Naczelnik W ydziału

118.
OBWIESZCZENIE 

Okręgowego Urzędu Ziemskiego w Piotr­
kowie 

z dnia 20 kwietnia 1932 r. Nr. 7a/37/W. 
o wdrożeniu postępowania scaleniowego we 

wsi Tuchań.

O kręgow y Urząd Ziemski w Piotrkowie 
na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 
1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. z ro­
ku 1927 Nr. 92, poz. 833) podaje do publicz­
nej wiadomości, że w dniu 3 listopada 1931 r. 
uprawom ocniło się, podlegające wykonania, 
orzeczenie tegoż O kręgow ego Urzędu Ziem­
skiego z dnia 30 września 1931 r., dotyczące 
wdrożenia postępowania scaleniowego i usta­
lenia obszaru scalenia na gruntach wsi Tu­
chań, gm iny Siemkowice, pow. wieluńskiego.

Za Prezesa:
(—) K. J a r o ń s k i 

6 4 4 /Y . Inspektor Ziemski.

DZIAŁ NlEURZĘDOWY.
OGŁOSZENIE.

Podaje się do wiadom ości publicznej, że 
w  dniu 19 m aja 1932 r. o godzinie 10-ej w  K o­
mendzie P. P. (W ydział Śledczy) m. Łodzi, 
przy ul. Kilińskiego Nr. 152, pokój Nr. 22 
(parter) odbędzie się sprzedaż (licytacja) 
różnych rzeczy, t. j. garderoby, bielizny i 
częściow o biżuterji.

L icytanci zgłoszą się w  oznaczonym dniu 
i czasie do w yże j wym ienionego pokoju.

Komendant P. P. m. Łodzi 
w z. (—) W  e y  e r, N rdkomisarz 

K ierow nik W ydziału Śledczego.

OGŁOSZENIE 
DYREKCJI TOWARZYSTWA KREDYTO­

WEGO m. ŁODZI 
z dnia 18 kw ietnia 1932 r. Nr. 1288/Egz./JP 

o licytacji nieruchomości łódzkiej 
Nr. Hip. 602/3/4.

W  wykonaniu § 81 Ustęp 3 Ustawy Tow a­
rzystwa K redytow ego miasta Łodzi, D yrek ­

c ja  tegoż T-wa podaje niniejszem do w iado­
mości n iżej wym ienionych w ierzycieli, maj ą- 
cych  ujaw nione prawa w  Dziale IV W ykazu 
H ipotecznego nieruchomości łódzkiej, ozna­
czonej Nr. Hip. 602/3/4, a m ianowicie:

1. Firma Societe Anonyme des Matiere 
Goloruntes et Products Cbimianes de Suint- 
Danis w  Paryżu.

2. Firma L. B. H olliday i Ska w  Hooders- 
field w  A nglji.

3. Firma Chemische Fabrik vormals San- 
dez w  Bazylei w  Szw ajcarji
jako nie m ających obranego m iejsca praw ­
nego zamieszkania, iż nieruchomość pod 
Nr. Hip. 6U2/3/4, przy u licy P iotrkow skiej po­
łożona i obciążona pożyczką Towarzystwa 
K redytow ego m. Łodzi w  sumie zł. 49.600.— 
ser,,! IX -ej, z pow odu niezapłacenia raty lip ­
cow ej 1931 roku i poprzednich w  kw ocie zł. 
2.971.20, prócz kar, na zasadzie § 78 Ustawy 
Towarzystwa wystawiona została na sprze­
daż przez publiczną licytację  na dzień 20 lip­
ca 1932 roku, któria odbędzie się w  kancelarji 
W ydziału Hipotecznego na m. Łódź-W schód, 
przy ul. Pom orskiej Nr. 21, o godzinie 11-ej 
przed poi. przed notarjuszem W ładysławem  
Jeżewskim.

L icytacja  rozpocznie się od sumy zł. 74.400.
Yadium do licytacji w  sumie zl. 9.920.— 

przystępujący do licytacji obowiązany jest 
złożyć do rąk notarjusza, licytację  odbyw a­
jącego. N ieutrzym u-ący się przy licytacji 
będą mieli zwrócone vadia. Pragnący brać 
udział w  licytacji mogą stawać osobiście, lub 
przez pełnomocnika, urzędownie zalegalizo­
wanego.

Zbiór objaśnień i warunki licytacyjne 
znajdują się w  dokumentach Księgi H ipo­
tecznej wspomnianej nieruchomości Nr. 
D. 602/3/4, oraz w Bzurze D yrek cji T-wa Kre­
dytow ego m. Łodzi, przy ul. Pom orskiej 21 
i tamże przeglądane być mogą.

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego 
24 m. Lodzi.

OGŁOSZENIE 
DYREKCJI TOWARZYSTWA KREDYTO­

WEGO m. ŁODZI 
z dnia 18 kwietnia 1932 r. Nr. 1255/Egz./JP. 

o licytacji nieruchomości łódzkiej 
Nr. Hip. 276-a.

W  wykonaniu § 81 Ustęp 3 Ustawy Tow a­
rzystwa Kredytow ego miasta Łodzi, d y r e k ­
c ja  tegoż T-wa podaje do wiadom ości niżej 
wym ienionych w ierzycieli, m ających u jaw ­
nione prawa w  Dziale IV W ykazu H ipotecz­
nego nieruchomości łódzkiej, oznaczonej 
Nr. Hip. 276-a, a m ianowicie:

1. Firma W schodrio-B rytyjska Spółka 
Handlowa, Spółka z ograniczoną odpow ie­
dzialnością w Londynie.



Nr. 9 Łódzki Dziennik Y/ojewódzki. 293

2. Firma Fabryka Kamgarnu T ow arzy ­
stwo A kcy jn e w  Yóslau (Austrja).

3. Firma Zakłady Mok i Odelin w Rubo 
(Francja).

4. Firma Segard i S-ka w  Turknen Tour- 
eing (Francja).

5. Firma F. I. W alker i S-ka w Bradfor- 
dzie (Angłja).

6. Firma Północne i A zjatyckie Tow a­
rzystwo Handlowe, Spółka z ograniczoną od­
powiedzialnością w  Londynie.

7. Firma E. Petitsimon i S-ka w  Bradfor- 
^zie (Angija).

8. Firma A. Kiilin w  Verviers (Belgja). .
9. Firma Arthur Hentzen w  Bradfordzie 

(Angłja).
10. Firma Grandzan Hauzeur (Grandjean 

Hauzeur) w  Yerviers (Belgja).
11. Firma Friedenshiitte S. Akc. w  No- 

^ym  Bytomiu.
12. Firma Angielsko-A zjatyckie Tow a­

rzystwo Texvilowe, Sp. z ograniczoną odpo­
wiedzialnością w Londynie.

13. Firma Honegner i S-ka w St. Gałłen 
(Szwajcar ja).

14. Firma W. N. Połlack w Londynie.
, 15. Firma Schunk i S-ka w  Lids-Leds 
(̂ g l ja ) .
y  16. Jakób Mintz w Berlinie, przy ulicy 
A^jzer-Aleja Nr. 169.
•Dko nie m ających obranego m iejsca praw ­
e g o  zamieszkania, iż nieruchomość pod 
^r. Hip. 276-a, przy ul. M atejki w  m. Łodzi 
Położona i obciążona pożyczką Towarzystwa 
kredytow ego miasta Łodzi w sumie 30.600.— 

j z powodu niezapłacenia raty lipcow ej 1931 
r°ku i poprzednich w  kw ocie zł. 2.203 gr. 20 
Prócz kar, na zasadzie § 78 Ustawy T-wa 
kredytow ego m. Łodzi wystawiona została na 
sprzedaż przez publiczną licytację  na dzień 
® Rpca 1932 roku, która odbędzie się w  kan- 

^olarji W ydz. Hipotecznego Łódź-W schód, 
Jjrz> ul. Pom orskiej Nr. 21, o godz. 11-e j 
P^ed poł. przed notarjuszem' Janem Krze- 

r^niewskim. Yadium w sumie zł. 6.120.— , 
Pj 2.ystępujący do licytacji obowiązany jest 
. °zyć do rąk notarjusza, licytację  odbyw a­
n ego. L icytacja  rozpocznie się od sumy 
1 45.900.— .
, Pragnący brać udział w  licytacji mogą 
^Wać do takow ej osobiście, łub też przez 
oiornocnika urzędownie zalegalizowanego.

,  ‘̂b iór objaśnień i warunki licytacyjne 
te aJdują się w  dokumentach Księgi Hipo- 
2sSZnej  wspom nianej nieruchomości Nr. 
v .'a’ oraz w Biurze D yrek cji T-wa Kre­

dytowego m. Łodzi, przy ul. Pom orskiej 21 
amże przeglądane być mogą.

I Dy] ekcja Towarzystwa Kredytowego 
m. Łodzi.

B I L A N S  
PABJ ANICKIEJ SPÓŁKI AKCYJNEJ PRZE­
MYSŁU CHEMICZNEGO w Pa BJANICACH 

na dzień 31 grudnia 1931 r.

AK TYW A. Zł.
Grunta .........................................  687,840.25
B u d y n k i .........................................  2,383,110.17
Maszyny, aparaty i ruchomości 4,961,000.67
T o w a r y .........................................  2,266,920.88
D łużnicy ....................................  1,733,033.87
Kasa ..............................................  17,898.59
W eksle .........................................  274,014.84
Papiery wartościowe . . . .  135,663.—

72Ą59,482.27

PASYW A. • Zł.
Kapitał a k c y j n y .......................... 4,000,000.—
Kapitał r e z e r w o w y ..................... 420,967.31
Kapitał am ortyzacyjny . . . 5,062,241.40
Kasa Emeryt. Urzędników Spółki 776,070.68 
Kasa Emeryt. Robotników Spółki 248,679.31
W ierzyciele   3,743,427.72
Zysk ..............................................  208,095.85

12,459,482.27

R-k Strat i Zysków.
WINIEN Zł.

W ydatki . . ^...............................  2,992,5x0.63
Am ortyzacja budynków, ma­

szyn i t. p ..................................... 565,8l3.74
Odpis na kapitał rezerw ow y . 20,022.13
Odpis na Kasę Emeryt. Urzęd­

ników  S - k i ...............................  50,000.—
Zysk ................................................ 208,095.85

3,856,442.55

MA. Zł.
Pozostałość zysku z r. 1930 . . 27,841.29
Zysk na towarach ..................... 3,808,601.06
87. V. 3,836.442.35

OGŁOSZENIE.

Magistrat m. Łodzi ogłasza przetarg nie­
ograniczony na dostawę 5.280 mtr. sześć, ka­
mienia polnego.

W zór oferty, warunki-ogólne i wzór umo­
w y  można otrzym ać w  W ydziale Budow­
nictwa (Oddział D rogow y), Plac W olności 
Ni. 14, Ii piętro, pok ój Nr. 35, codziennie od 
godz 11— 13.

O ferty z oznaczeniem ceny jednego metra 
sześciennego kamienia polnego należy skła­
dać w  W ydziale Budownictwa, Plac W ol­
ności Nr. 14, II piętro, pokój Nr. 35, do dnia 
ę maja 1932 roku, do godz. 12-ej w kopertach 
podw ójnych , zapieczętowanych i zalakowa­
nych pieczęcią firm ową z napisem: „O ferta
do przetargu na dostawę kamienia polnego“ , 
z podaniem nazwy i adresu oferu jącej firm y.

Koperta wewnętrzna winna zawierać 
ofertę, podpisane warunki ogólne oraz w zór



294 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Nr. 9

B I L A N S
Zakładów Przemysłowych KAROLA EISERTA

Spółka A kcy jn a  w  L odzi 
na dzień  31 go grudnia 1931 roku. 869 V .

Stan czynny. Zł.
BudynŁ ± . . . . . .  3,965,411.15
Place .......................... . . . .  637,884.—
Maszyny i urządzenia techniczne 8,673,931.69
Ruchomości biurowe . . . .  72,752.42
Środki lokom ocji . . . .  120.673.18
Kasa .......................... . . . .  38,241.95
Papiery wartościowe . . . . .  117,057.16
W eksle ..................... . . . .  581,355.92
Remanenty . . . . . . . .  3,457,755.-
D łużnicy . . . . . . . .  4,016,883.49
Sumy przechodnie . . . .  426,755.75

22,108,701.71
D epozyty . . . . . . . .  216,600.

Stan bierny. Zł.
Kapitał zakładow y . . . . 9,000,000. — j
Kapitał zapasowy......... ..................  1,140,000— 1
Kapitał am ortyzacyjny . . . 6,721,332.67
Kapitał ob ligacy jny  . . . .  4,084,800.— '
A k c e p t y .................  66,528.81 i
W ierzyciele    620,161.46 1
Sumy p r z e c h o d n i e . — .— 1
Zysk ............................................... 475,878.77

A kcepty depozytowe 2 1 6 ,600,

R ach u n ek  strai i zysk ów  za 1931 rok

Winien. Zł. Ma. Zł.
P o d a t k i  .....................................   187,381.40 Fabrykacja   1,045,290.44
Świadczenia socjalne . . . .  181,591.52 Dyw idenda od pap. wartościo-
Nieściągalne należności . . . 264,000.39 w y c h ............................................. 16,740.—
Zysk ..................................................  475,878.77 W pływ y ze spisanych należ­

ności .........................................  '46,821.64
" 1,108,852.08 1,108,852.0£

um owy, zewnętrzna zaś — dow ód złożenia 
w adjum  do depozytu Magistratu in. Łodzi.

W adj iini w  w ysokości 3% od oferowanej 
sumy może być złożone w gotówce, bądź też 
w  wartościach, w ym ienionych w warunkach 
ogólnych przetargu.

O ferty mogą być składane na całość do­
stawy lub na je j  część, wym ienioną w  punk­
tach od a do 1 oferty.

O ferty będą otwarte w dniu 9 m aja 1932 
roku o godz. 12.15 w W ydziale Budownictwa, 
p ok ó j Nr. 42.

Magistrat zastrzega sobie prawo w yboru 
oferenta, prawo pow ierzenią. tylko częścio­
w ej dostawy, jak  również prawo n ieprzyję- 
cia żadnej oferty.

O ferty  nieodpow iadające warunkom prze­
targu, lub złożone po terminie, nie będą roz­
patrywane.

Łódź, dnia 22 kwietnia 1932 r.
Magistrat m. Łodzi.

OGŁOSZENIE.
Magistrat m. Łodzi ogłasza przetarg nie­

ograniczony na dostawę:
1) 12.800 intr.3 piasku,
2) 2.000 mtr.3 żwiru (pospółki).
W arunki ogólne (techniczne), w zory ofert

i um ów można otrzym ać w W ydziale Budow­
nictwa w Oddziale D rogow ym  (Plac W ol­
ności Nr. 14, II piętro, pok ój Nr. 35, w  godzi­
nach od 11— 13.

O ferty z oznaczeniem ceny jednego metra 
sześciennego materjału, należy składać w 
kancelarj W ydziału Budownictwa, II piętro, 
p ok ó j Nr. 35, do dnia 6 m aja 1932 roku do 
godz. 12-e j w  kopertach podw ójnych , zap>e- 
czętowanych i zalakowanych, z podaniem 
nazwy firm y oferu jącej i oferowanego ma­
terjału oraz z dołączeniem dowodu złożenia 
do deDozytu Magistratu m. Łodzi wadium 
w w ysokości 3% oferow anej sumy bądź w  g ° ' 
tówce, bądź w wartościach, wym ienionych 
w  warunkach ogólnych przetargu.

O ferty  będą otwarte w  dniu 6 m aja 193* 
roku o godz. 12.15 w pokoju  Nr. 42.

Magistrat zastrzega sobie prawo w ybór u 
oferenta, prawo powierzenia tylko częścio' 
w e j dostawy, jak  również n ieprzyjęcia  żad­
nej oferty.

O ferty nieodpow iadające warunkom p”ZP; 
targu, lub złożone po terminie, rozpatrywano 
nie będą.

Łódź, dnia 22 kwietnia 1932 r.
25 Magistrat m. Łodzi*



Nr. 9 Łódzki Dziennik Wojewódzki. 295

BILANS
Spółdzielczego Banku Przemysłowców Łódzkie,i z  ogr. odp.

w Łodzi, Ewangelicka Me 15,
444/v na 31-go grudnia 1931 roku.

R o k  założen ia  1881.

STAN CZYNNY. Złote. Złote. STAN BIERNY. Złote. Złote., .

Gotowizna w Kasie i pozo ­
stałość w Banku Polskim, 
Banku G ospodarstwa K ra­
jow ego  i P. K. O. . . . 

Waluty ia gran iczn e  . . .
1.245.272.15

816.517.21 2.061.789.36

Kapitał u dzia łow y . . . .  
Kapitał zasobow y . . . .  
R ezerw a z w a loryzacji . . 
Specjalny  fundusz rezer­

w ow y .....................................
Fundusz d y sp o zy cy jn y  . .

3.342.000.—
426.085.—
26.937.16

100.000 — 
344.419.74 4.239.441.90

Papiery w artościow e
w ł a s n e ...................................

R ek s ie  zdyskontow ane . . 
Pożyczki hipoteczne . . . .  
Rachunki b ieżące: 

a) zabezpieczono . . . 
bj n iezabezpieczone

4.602.978.92
816.314.50

2.572.200 — 
9.607.286.86 

91.681.10

5.419.293.42

Fundusz am ortyza cy jn y  n ie­
ruchom ości i ruchom ości .

W k ła d y ........................................
K orespondenci „L O R O " 

banki k ra jow e i zagra­
niczne .......................................

W ierzycie le  h ipoteczn i . . 
R edyskonto w eksli w Ban­

ku P o l s k i m .......................
P rocenty  za oKres p rzy ­

szły ............................................
Sumy przechodn ie . . . .  
Zysk za rok  1931 . . . .

131.391.— 
16.185.710.82

210.191.33 
105.500. -

662.213.20

152.102.64
132.439.98
284.146.72

K orespondenci „N O STR O " 
banki k ra jow e  . . . .  
banki zagraniczne . . .

947.795.98
447.630.i0 1.395.426.68

N ie r u c h o m o ś c i .......................
W ewnętrzne urządzenie 
bumy przechodnie . . . .

Udzielone gw arancje  . . .
R * k a s o .......................................
d e p o z y t y .........................

762.075.7u 
81.450.97 

111.933.50 
22.103.137.59 

50.450.— 
772.9b5.85 

5.673.663.99

G w a r a n c je ..................................
R óżni za in k a s o .....................
Różni za d epozyty  . . .

22.103.137.59
50.450.—

772.965.85
5.673.663.99

28.600.217.43 28.600.217.43

R achu nek  zysków  i strat na 31 grudnia 1931 r.

• WINIEN.

W ydatki na utrzym anie
R b i u r a ......................................
^óżne w y d a t k i ......................
Wydatki o p eracy jn e  . . .
^ inortyzacja  n ieruchom ości
p 1 r u c h o m o ś c i ......................
c°datek  dochodow y . . .
straty ;

Protesty na 31. 12. 1931 . 
Opisane należności . 
strata kursowa nu papie­
rach w artościow ych , d e ­
wizach i w ekslach . . .

?°zostalość zysku z r. 1930 
^sk za rok  1931 . . . .

P jdzial zysku : 
fla kapitał zasobow y, ja k o  

czystego zysku . . 
n a ,kaprtał zasobow y ja k o  
Nadpłaty i zw roty, przy- 
Padające na nieczłonków  
na dyw idendę 4%  . . .
ba ' rzecz in stytu cy j d o ­
broczynnych  .......................
Przeniesiono na rok 1932 .

Złote. Złote.

699.218.25
101.629.88
757.420.91

21.915.— 
30.000.—

137.796.78
111.660.24

792.256.29 1.041.713.31

9.755.25
274.391.47

27.440.—

23.000.—
134.820.—

5.500.—
93.386.72

284.146.72

MA. Złote.

Pobrane procenty, prow izja  i danino . 2.415.008.—
W p ływ y  na poczet sum daw n iej od ­

pisanych . . .   140.685.42
C zęściow y zw rot nadpłaconego podatku 

dochodow ego za 1927 i 1928 r. . . . 265.294.71
Różnica kursu na walutach, dew izach

i papierach w a r to ś c io w y c h .....................  62.076.54
Za w yn a jęcie  n ie r u c h o m o ś c i .....................  17.420.—
Za w yn a jęcie  kasetek stalow ych  . . . 25.804.15
Przeniesienie z roku przeszłego . . . 9.755.25

284.146.72 2.936.044.07 2.936.044.07



296 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Nr. 9

ZARZĄD 
Spółki Akcyjnej Budowy Transmisji' 

i Maszyn i Odlewni Żelaza 
J. JOHN w ŁODZI

podaje do wiadom ości p. p. A kcjonarjuszów , 
że w obec niedojścia do skutku

WALNEGO ZGROMADZENIA 
AKCJONARJUSZÓW

w  pierwszym  terminie, w yznaczonym  na 
dzień 15 kwietnia 1932 r., takowe zgodnie 
z § 50 Statutu Spółki odbędzie się w  drugim 
terminie w  dniu 12-tym m aja 1932 r. o go­
dzinie 5-ej po południu w  lokalu Zarządu 
Spółki, ul. Piotrkowska Nr. 217 z tym samym 
porządkiem dziennym :

1) Zatwierdzenie bilansu i sprawozdanie 
Zarządu za rok operacy jn y  1931, oraz 
przedstawienie sprawozdania Kom isji 
R ew izy jn e j i pow zięcie uchw ały od­
nośnie w yników  tegoż roku.

2) Zatwierdzenie planu działalności i bud­
żetu na rok 1932,

3) W ybór członków  Zarządu na m iejsce 
ustępujących,

4) W ybór członków  Kom isji R ew izy jn ej,
5) Oznaczenie m iejscow ej gazety dla 

ogłoszeń Zarządu,
6) Określenie wynagrodzenia dla Zrządu 

i D yrek cji na rok 1932.
7) W nioski Zarządu i A kcjonar juszów.
Zgromadzenie to uważane będzie za pra­

wom ocne bez względu na ilość reprezentowa­
nych na niem a k cy j (§ 50 Statutu).

Łódź, dnia 16-go kwietnia 1932 r.

O G ŁO S ZE N IA  D R OB N E
T ży ck a  M arjanna , Ł ę cz y ca , zagu biła  d o w ó d , osob is ty , w y d .

p rzez  S ta rostw o P ow . w  Ł ę c z y c y .  311-1.-1
I /" a r k o s z e e  W a c ła w o w i, m ieszk . gm. D o b r y s z y c e  skra- 

d z io n o  d o w ó d  tożsa m . k on ia  S er. A . Nr. 267351. 330-1-1 
I / " r y c h a  Jan, zam , w  D ą b r o w ie -W ie w ió r o w s k ie j ,  zagu b ił 

k s ią ż eczk ę  w ofsk  w yd. p rzez  PK U . R a d om sk o . 325-1-1 
I /" a c z m a r e k  K on stanty, zam . w  o sa d z ie  G rze g o rze w , gm. 

K rz y k o sy , zagub, w  m arcu  r. b. d o w ó d  tożsa m ośc i
k o n ia S^r, A . Nr. 400746._____________________________  324-1-1
l / 1 w iatkow sk i K azim ierz , r, 1892, syn  J ó z e fa  m ieszk . w si 

P ie trzy k ów , gm. D łusk , zagub, za św ia d cze n ie  p r z e w o - 
d n ic z ą ce g o  zebrań  Jcón tro ln y ch  p rzy  P K U . K on in . 314-1-1

Korn atow n ci M arcin , Ł ę c z y c a , zagu b ił d o w ó d  o so b is ty
Nr. 157317 '1 11/32.____________________________________312-1-1

A A a c ie je w s k i J ó z e f, r. 1903, zag u b ił k s ią ż e czk ę  w o jsk o - 
_  w ą , w wtf. p rz e z  P K U . S ie ra d z . 331-1-1
A A a je w sk i A d a m , zam . P on ę tó w , p o w . k o lsk ieg o , zagunił 
* rew o lw er  „M e ljo r "  ca l. 6 /35  n r  89786. 232-3-1

kolaj W ilh e lm , r. 1906, za g u b ił k s ią ż e czk ę  w o jsk ow ą , 
w y d a n ą  p rz e z  P K U . K on in .  _____  327-1 -1

Mikołaj
^  ^  w v r 1 :

P i l a r c z y k  Ig n a cy , r. 1886, za g u b ił za św ia d cze n ie , w y d a - 
*  n e  p rz e z  P K U . K on in . 323-1-1

Pu ck a  L u d w ik  z  P rz y b y sz o w a , za g u b ił d o w ó d  tożsa m o- 
ś c i  k on ia  S er. A  Nr. 346204.______________________ 322-1-1

Ra k o c ió s k i A le k sy , r. 1886. zaguh ił k s ią ż eczk ę  w o js k o ­
w ą, w y d . p rzez  P K U . Ł ask  w  S ieradzu . 316-3-1

Sam borski. P aw eł, w ie . i gm. G ra b ica , zag. d o w ó d  to ż ­
sam . k on ia  S er. E. Nr. 726518 z  dn ia  18 m a rca  r. b .

328-1-1

C z y g e n d o w s k i  C yp rjan , zam . w  P o b ie d z isk a ch , p rz y  u 
*■3 K a z im ierzow sk ie j N r. 3, p ow ia tu  P ozn a ń sk iego , zagubi 
d w a  d o w o d y  tożsa m ośc i k on i S er. D . N r. 471225, w ałach  
w zio .it  161 i Ser. A . Nr 90038d k la cz  w z ro s t  160. 7625 1;1 
r p u r e k  W a len ty , K on ary, za g u b ił d o w ó d  tożsa m ośc i k o - 
■* n ia  S er, A , Nr. 342924 k tó ry  u n iew ażn ia  się . 319-1-1 

'T u m e c k i  P iotr , r. 1 9 0 !, syn  M a rcin a  i K ry sty n y , urodź.
9 /V . 1901., zam ieszk . w P io trk ow ie , za g u b ił k s ią żeczk ę  

w o jsk , i kartę m o b „  w y g  p rzez  PK U . P io trk ów . 31 5-1 - 
Y y /o ź n ia k  J ó z e f, zam . »  W o la -J a jk ow sk a , gm. B rzeźn ica  

* *  zag. d o w ó d  tożsam . kon ia  Ser. A . N r . 334457. 32 1 -1 -1

Za w is tow sk i M arjan, m ieszk . m. K łod a w y , p o w . k o lsk ieg o ’ 
zag, d o w ó d  tożsam . k on ia  Ser. A . Nr. 39Ć460. 242 M

A  d rz e jew sk i A d a m  z K a ro lew a , gm. Z b iersk , zagu b ił d o - 
■Ć*. w ó d  tożsa m ości kon ia  N r. 380788, 317-1-1

A lek san d rzak  F ra n ciszek , P rze ja zd  82. za g u o ił ć j w o  

osob ,, w y d . w  K aliszu . 64-1-1

A nd rysiak  J ó z e f, r. 1905, syn  M a rcin a , zag. k s ią żeczk ę  
w o jsk o w ą , w y d . p rz e z  P K U . Ł ód ź . 66-1 -_1

A  d a m czyk  M iecz y s ła w , O g ro d o w a  28, zagub, św ia d ectw o  
szkolne z 3 -ch  klas, w y d a n e  p rz ez  G im nazjum  T om a ­

sz e w sk ie g o  w  Ł od z i, 89 03 -7 -

A n d rze jew sk i F ian cis^ ek , zam . w  P iątku, p ow . łę c z y c ­
k ie g o  za g u b ił kartę rzem itś ln iczą , w y d . p rz ez  Star. 

P ow . łę c z y c k ie ______________________________________________ 26-3 -2

" D ą c le r  F ra n c iszek , r. 1897, za g u b ił k s ią ż eczk ę  w ojskow r.
"  w y d . prze  P K U. K on in______________________________326-1-1

Brzezińsk i A n d rze j z K otun i, gm. C iążeń , zagu b ił dw a 
d o w o d y  tożsa m ości kon i Ser. A . Nr. 417027, 417028. 

______________________________________________________________ 320 - 1 - 1

D r o k m a n  S a lom on , zam , w  K aliszu , r. Iv02 za g u b ił ksią- 
■*-' ż e cz k ę  w o jsk ow ą , w y d  p rz e z P K U . K alisz . 313-1 1

Blatt B oru ch  M ord ka , A n d rze ja  5, za g u b ił św ia d e c tw o  
p rzem y s łow e  k ateg orji JII na sp rzed a ż  d rob r  ej galan- 

terji._____________________________________________ _________ 7623-3-3

Brau n ow i S zlam ie, W ieru szów , sa ra d z ion o  k o n c e s ję  na 
sp rzed a ż  w y r o b ó w  tyt., k siążk ę  k on tro ln ą  i p o b o r o w ą  

w y d . p rzez  U rząd  S karb  A k c . i M o n o p o ló w  P a ń stw ow y ch
w  S ierad zu .  53-3-2
ID iis k i B artłom ie j, w ieś P iaski, z a g u b ił d o w ó d  osob is ty .

w y d . w  gm . S za d ek . 50 -3 -2
" D o k r z y c k i  Stanisław , r. 1911, zam  w  L o d z i p rz y  ul. W a- 
U  w e lsk ie j 2 2 , zag u b ił z a św ia d cze n ie  o  re jestracji, w yd a  
ne w  Ł od z i.________________________________________________ 2 1 0 -1 -1

Berger G reta , N o w o -T a r g o w a  4, zagu b , p aszp ort zagra­
n iczn y , w y d a n y  p rzez  S ta rostw o G rod zk ie  Ł ód zk ie  

w  r. 1931, 67-3-^
"D o ry s ła w sk i Zygm unt, r. 1904, sy r  W o jc ie c h a , zam . w e 
"  w si W id z e w , gm. C h o jn y , zagubił ks. w ojsk ., w ydaną 
p rz ez  P K U . Ł ó d ź -p o w ia t  oraz  d o w ó d  osob is ty , w yd an y  . 
w  B rzez in a ch . 8 0 -1 -1 I
D a u m a c  D aw id , r, 1835, syn  A b a g o , zam . w  Ł o d z i ,  P °
"  łu d n io w a  25, za g u b ił k s ią ż eczk ę  w o jsk o w ą , w y d . przez
P K U . Ł ód ź -m ._______________________________________________ 8 7 -1J
T ja s  id e i, r. 1906, syr. Josk a, zam . w  Ł od z i, W olb orsk a  
U  19, zagub, k s ią ż e cz k ę  w o jsk ow ą , w y d a n ą  p rzez  P K U ’ 
Ł ó d ż -m . 2 0 1 -1 '
/ '" 'y lk e  P aw eł, m ieszk . k o l. Ł aziń sk ie j. gm . T rą b czy m , z®'
^  gu b ił d o w ó d  tożsam . k on ia  S er. E. Nr. 705107, wyd- 
p rzez . R e j. Insp. K on i w  G n ieź n ie .____________________3 2 9 -1 'j

Du d ek  Jan, zam . w  fo lw . C zestk ów , gm. B u cz ek , p o w  
ła sk ieg o  zagub. ks. w o jsk ow ą , w y d . p rzez  P K U . S ieradz 

oraz  d o w ó d  tożsam . k on ia  Ser. A . Nr. 268953, k tóre  U ' 
n ie jszem  u n iew ażn ia  się .____________________________  31 0 -lę i

Dw o r e c k i M o jżesz , S u ch ed n iów , za g u b ił p rzed n i zna« 
r e je s tra cy jn y  sam och od u  Ł D , 67 P R „  w y d a n y  Prze? 

D yr. R o b . P ubl. w  Ł u d z i . ______________________________ 1 6 -3^2

T ^ y k m a n  J o se k  i Z a ły  P rzed b órz , zagu bili ty ln y  znak r®'
■L ' je s tra cy jn y  sa m och od u  K L. 71728, w y d . p rz ez  DyreK - 
c ję  R o b . P u bl. w  K ie lc a c h . 7 6 0 6 - 3  -

Dz ień cza rsk i A ron , r. 1886, zyn S im sia Bera, zam . w  Ł°  
dzi, P om orsk a  17, za g u b ił k s ią żeczk ę  w o jsk  w ydaną 

przez P K U . P iotrk ów .__________________________ _________ 2 2 ’j^Z-

Estra jch er S y m ch a  B inem , syn  Icka , zam . w  A lek : an dro 
w ie , ul, W a rsza w sk a  10. zag u b , k s ią ż eczk ę  w o j s k o * ^  

w y d a n ą  p rz ez  P K U . w  Z a m ościu . 219-1-



Nr. 9 Łódzki Dzieniiik Wojewódzki. 297

f l u r o w s k i  H en ryk , r, 1910, zag u b ił z a św ia d czen ia  o  re je - 
Śtracji i kartę k om , p o b o r . 222 1-1

Grala M ich a ł, W a rsza w sk a  11, za g u b ił d o w ó d  osob isty ,
w y d . w  Ł od z i.________________________________________220-3-1

f i r y g a r  F ry d ry ch , u n iew ażn ia  zag u b ion y  d o w ó d  tożsa - 
m ości k on ia  Ser. A . Nr. 275636. 33 -1 -1

{ " l ę b i c k i  Jan , w ieś  B r o ch o w ice , gm. R o g o źn o , zagubił 
5 b l .-w e k s li ;  z ł 600, w yst. T om a sz  i S te fan ja  m ałż. 

P aw lak ; 2) zł. 100 z w yst. R om ana G ę b ic k ie g o ; 3) z ł, 100 
z  w yst. S tanisław a S tępn iaka; 4) zł. 50 z w y st. M ie cz y s ła w a  
K aftana, 5) z ł. 50 z w yst. K az im erza  S ow iń sk ie g o  W e -  
k sle te u n iew ażn ia  się .____________________________________ 93-1-1

Grali L u d w ik ow i, r. 1899, sk ra d z ion o  ks. w o jsk o w ą  i kar- 
tę m ob ., w y d  p rz e z  P K U . 318-3-1

/ " l ó r s k i  A n ton i, zam .w  P io trk ow ie , zaguDił k s ią ż e czk ę  w o j- 
sk ow ą , w y d . p rzez  k ad rę  25 p p  oraz  d o w ó d  osob isty ,

w yd . p rzez  P y r  P K P , w  W a rsza w ie .__________________ 90-3-1
/"T ru szk a  J o se k  M a jer , syn  Szm ula , zam . w  Ł od z i, P iotr- 

k ow sk a  35, zagubił za św ia d cze n ie  o  re jestra c ji r. 1911
W yd. w  Ł od z i._____________________________________________ 206-1-1
/ " l i e lb a r d  Izrael A bram , r. 1906, syn H en och a , zag. ksią -

ż e cz k ę  w o js k o w ą, w y d . w  Ł o d z i.________________ 203-1-1
/" I r z e s ia k  Jan, zam. w  G a łk ów k u . zag. św iad . fryzjersk ie
^  w yd . p rzez  C e ch  F ry z je rów  w  Z g ierzu ._________ 213- 3-1
/"M ik s m a n  H erszlik , W ieru szów , zag u b ił ty ln y  znak re je - 

s tra cy jn y  sa m och od u  Ł D . 663, w y d  p rzez  D yr. R o b ó t
P ubl. w Ł od z i.________________________________________  17-3-2
/" l o r t a d t  B o le s ła w , B ed n arsk a  7, za g u b ił p rzed n i znak 

re je s tra cy jn y  sa m och od u  o s o b o w e g o  ŁD 1362, w y d a - 
n y  p rz ez  P y r . R o b ó t  P u bl. w  Ł od z i. 7499-3 3

Hanke A d o lf ,  K a ro lew sk a  16, zag u b ił ks zaża leń  tak aćw - 
ki Nr. 119 sa m och ód  ł  D. 585_____________________ 36 -2

Herter F ry d ery k , J ó z e fo w o , zag. r e w o lw e r  syst. „B ro w n in g 1 
cal. 6 -35  Nr. 899795._______________________________ 7632-3 -3

Hoffm an  K urt A lfr e d  R om a n , ur. 1910 r., syn  E m ila R o ­
m ana, zam . w  Z g ierzu , ul. 3 -g o  M aja  10, zag z e z w o le -  

nie na w y ja zd  zag ra n icę , w yd . p rzez  P K U . Ł ó d ź -p o w . 73 -1 -1

Hańka J ó z e f, syn  R om ana, zaguD, za św ia d czen ie  o  re je - 
stra cji r. 1912, w y d . w  Ł od z i._____________________ 9 5 -1 1

T zra lew icz  L e jb , r. 1907, syn  Z a łm y, zam . w  A le k sa n d ro - 
w ie , P io trk ow sk a  21, zagub. ks. w ojsk ., w y d a n ą  p rzez  

P K U . Ł ó d ź -p o w . 72-1-1

T a g rzyck i M otel, r. 191C, syn  Izra e la  Ł a jb a , zam . w  Ł c -  
■*-' dzi, A lek sa n d ry jsk a  U ,/z a g u b . kartę p ob or . N r ," 6 6 8 /V
w y d . w  Ł od z i.______________________________________________ 71-1-1
T isow sk i W ła d y s ła w , Ł ód ź , P iw n a  49, zagu b ił k on ces ję  
“ na h a n d e l w yrob a m i m asarskiem i, w y d . p rzez  M agistrat 
m. Ł od z i w  roku  1928. 41 -3 -2
T ip szy c  H ersz  L ajb , r. 1897, syn  Z e lia a , zam. w  Ł o d z i, 
■*-* R y b n a  9, zag. k s ią ż e czk ę  w o jsk ow ą , w y d . p rz ez  P K J . 
Ł ód ź -m , oraz  d o w ó d  osob isty ,"  w y d a n y  p rz e z  S tarostw o 
P o w ia to w e  Ł ę c z y c k ie , i O s - l - l
T ich ten b erg  E froim , T o m a szów , zagu b , ty ln y  zn ak  r e je -  
■*-' stra cy jn y  sam och . Ł D . 1389, w yd . p rzez  D yr. R o b ó t  
P u b l. w  Ł od z i. 19-3-2
T  a czaszw ili L ena, G o . na 16, zagub, z a św ia d czen ie  o  re - 

jes tra c ji cu d z o z ie m c ó w , w y d . p rzez  S ta rostw o  G rod z k ie
Ł ód zk ie 11-3-3

M ich a la k  Stanisław , r. 1896, syn  A n d rze ja , zagub. ks. 
w ojsk ., w yd . p rzez  P K U . Ł ó d ź  70-1-1

K A a ty ja  M arcin , b reb rzyń sk a  38, zag. k s ią żeczk ę  p o b o -  
* »  row ą  ty ton iow ą , w y d . p rz ez  U rząd  A k c y z o w y  w  Ł o - 
dI zi.____________________________________________________________ 8 4 -3 -1

Ma je ro w icz  Icek , W ie lu ń , zagub, d ow u d  rejestr, sam och . 
Ł D . 80896, w y d . p rzez  D yr Robo*: Publ. w  Ł od z i. 89 -3 -1  

A A a g a sa n ik  H enryk , zam . w  Ł od z i, Ś ród m ie jsk a  18, zag.
p aszp ort zagr., w y d . p rzez  S ta ros tw o  G rod zk ie  Ł ó d z - 

k ie  za L. B A . 714/32____________________________________7621-3 -3

Muller A ugust, T u rek , zagu bił ty ln y  znak rejestr, sam o­
c h od u  Ł D . 282, w y d . p rz ez  D yr. R o b ó t  P u b liczn y ch  

w  Ł o d z i. 7481-3 -3
ak O w a d je -Z e le k , zagub, d o w ó d  osob is ty , w y d a n y  

w  P u cku  7493-3 -3M

Me r c ik  W o jc ie ch , Sejm . Ł ek . W et. w  Ł od z i, zagub, c ze k  
Nr. D . 0002949 na sum ę z ł 124.90, w yst. p rzez  Urząd 

W o j. w  Ł o d z i oraz b e z p ł. b ile t  K . E. Ł , na rok  1932, k tó ­
re n in ie jszem  u n iew ażn ia  się . 52 -3-2

M'o sz k o w ic z  G erszon  M ajer, B y d g o sz c z , P o cz to w a , zagu­
b ił d o w ó d  osob .. w yd . w  Ł od z i. 5 4 -3 -2

V T o w iń sk i Z d z is ła w , zam . w  P ow ierc iu , gm. C z o ło w o , p o - 
’  w iatu  K o lsk ieg o , zag r e w o lw e r  Nr. 76088, ca l. 6-35.

______________________________ O P . 6 /III-3 -2
"^ T ow ak  F ra n ciszek , r. 1895 ze  w si D ęb icze , gm. S k rzyn - 

’  ki, zag. k s ią ż eczk ę  w o jsk o w ą , w y d  p rz e z  P K U . W ie ­
luń. 7637-3 -2

~ r i i TT l  T~i iTi "NTajman Izrael, A lek sa n d rów , zag u b ił d o w ó d  o sob is ty
J ę d r a s ie w ic z  S tan isław , r. 1 9 '2 , zam. w  Ł odzi, zagu bił w y (j  w  B rzez in ach . 216-3-1
_  za św ia d cze n ie  o  re jestr., w y d  w  Ł o d z i. 94 -1 -1  . .—  r—5 ----------------------r ;-------7---------- — r -------;— 7— 5-------—

T a ek ow sk i H en ryk , A b ra m o w sk ie g o  39, zagu b ił d o w ó d  
rejestr, oraz znaki rejestr, sam  Ł D  721, w yd . p rzez  

P yr. R ob . P u bl. w  Ł od z i. 4 4 -3 -2

[ f n a s i a k  W ła d y s ła w , zam . w e  w si S te fa n ow o , p o w . k o l- 
"■ sk iego , zagu bił r e w o lw e r , syst. „B ro w n in g "  Nr. 85879, 

? * !. 6-35.__________________________________________________ 7292-3 -3

l^ ir s z b a u m  Szaul, Ś ród m ie jsk a  108, zag. p rzep u stk ę  na 
p ra w o  ja z J y  p o u lica ch  cen tra ln y ch  d o  g od z  2 0 -e j, 

w Yd. p rzez  Star. G rod z . Ł ó d z . w  r. 1932. 74 85-3 -3
J C orn  S zym on , r. 1908, syn  E ljasza , zam . w  Ł od z i, Ż g ie r - 

ska  126, zag u b ił z a św ia d czen ie  z K om isji P o b o r o w e j,
* y d- w  Ł od z i._____________________________________ _ _  63 -1 -1
J^"urpik  K azim ierz , r. 1903. syn  J ó z e fa , zagub, k s ią żeczk ę  

w o jsk ow ą , w yd , p rz ez  P K U . Ł ó d ź  ora z  d o w ó d  o s o -  
g jsty. w yd . w  Ł od z i,_______________ 81-1-1
f ^ r y g ie r  J ó z e f, zam. w  Ł od z i, N o w o -P a b ja n ick a  17, za ­

gubił 2 d o w o d ,  to żsa m ośc i k on i S er. E. Nr. 685820 
L ser. D. Nr. 207718, w y d . w  Ł o d z i. 86-1-1

ilb ert M a je r  S u ch er, za g u b ił d o w ó d  o so b is ty , w y d a n y
 w  K utnie.______________________________________________ 223-1-1

I f s i l  M ord k a  K n opm an, ro cz n ik  1890, zagu b ił k s ią ż eczk ę
 w o jsk ow ą , w y d a n ą  p rzez  PKU . W ie lu ń . 643-1-1
| ehm an K arol, G łów n a  49, za g u b ił d o w ó d  re jestra cy jn y  

_ sam och od u  ŁD. 770, w y d . p rz e z  D yr. R o b  P u b l. w Ł o -
__________________  224-3-1

J^ ip a  Izrae l L ajb , r. 1903, syn  FrcHma, zam ieszk . w  Ł od z i, 
11 L istop ad a  24, zag. kartę  z w o ln ien ia  z w ojsk a , w y -

ggg ą  p rz ez  6  p . p. L eg j w  W iln ie .____________________ 68-1 -1
T ^ w s -y c  Iser, r. 1910, syn  A b ra m a  N afla la , zam , w  Ł o -  

dzi, N aru tow icza  40, zagu b , kartę o d ro c z e n ia , w y d a n ą  
Pr*ez  S ta rostw o  G ro d z k ie  Ł ó d z k ie  w  r. 1931. 69 -1 -1

V T isk ie r  Szm ul R y w en , syn  M oszka , zagub, zaśw ia d czen ie  
'  o  re jestracji r. 1911, w y d . w  Ł od z i. 98 -1 -1

Neu ch au s C haim  L uzer, r. 1911, syn  J och ila , zam . w  Ł o ­
d zi, B rzezińska  7, za g u b ił za św ia d czen ie  o  re jestracji, 

w yd . w  Ł o d z i. 207-1-1
‘N J a jm a n ow i Izra e low i, r. 1905, zam . w  Ł od z i p rz y  u licy  

’  B rzez iń sk ie j 79. skradz. ks. w o jsk ow ą , w y d a n ą  p rzez  
82 p. p. w  B rześc iu  n^Bugiem  o>az 3 w e k s le : 1 ) na zł. 100 
p ł. 30.4.32 r. w yst. C hrzanow sk i, zl. Ń ajm an; 2) zł. 125 
pł. 1.4.32 r. w yst. B an kier, zl. M a jlich : 3) zł. 30 p ł. 5.3.32 
r w yst. S o b o c k i, zl. Najm an. 2 1 2 - 1 - 1 ,

P iotrk ow - 
1912, w y d a - 

77-1-1

O r u s i c k i  L e jbu ś, syn M o jż esza , zam . w  Ł od z i, 
ska  33, zagu bił za św ia d cz , o  re je s tra c ji r. 1 

n e w  Ł od z i.

O r y z a n to w i  J ó z e fo w i, sy n ow i S zym on a , sk ra d z ion o  zaśw . 
T  o  re je stra c ji i za św ia d cze n ie  o  w c ią g n ię c iu  d o  spisu
p o b o r o w y c h  r. 1911, w y d . w  Ł od z i 79 -1-1

K

T J ry za n tow i J ó z e fo w i, B rzez iń sk a  10, sk rad zion o  d o w ó d  
o sob ., w y d , w  Ł o d z i.__________________________________ 78-3-1

Pro ch o w sk i O sw a ld . A lek sa n d rów /Ł ., zagub, w y rok  Sądu 
O k ręg ow eg o  w  Łodz* Nr, 3532/30 na f-m ę  „L eon h artd , 

W o e lk e r  i G irb a rd t" Sp. A k c . w  Ł o dzi.______________202-3-1

Prajs S alek . P iłsu d sk ieg o  26, zag. kw it o d  inkasa w e k s li 
Nr. Ib093, na sum ę zł. 1100, w yd . 29 /3  1932 r. p rzez  

B an k  Z a ch o d n i w  Ł od z i,________________________________ 211-1-1

O a ń s z c z y k  M ik o ła j, 11-gc, L istop ad a  11, zagub, k on o e s ję  
na w y szy n k  n a p o jó w  a lk o h o lo w y ch , w yd . p rzez  Izb ę  

S k a r b o w ą Ł ód z k ą  5 /X Il-2 9  Nr. 12616/IV .___________ 76 22-3 -3

O r o r a s e w ic k i  J ó z e f, G łó w n a  63, zag. d o w ó d  re jestr, sam 
Ł D . 80955, k on ce s ję  na k u rsow a n ie  taks. Nr. 23 oraz  

książk ę  zaża leń , w y d . w  Ł od z i. 7 -3 -3



298 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Nr. 9

Ro lo f  O tto, S<vędów . gm. B ra toszew ice , p o w . b rzez iń sk ie -, 
go , zagub, b la n c o -w e k s e l na zł. 100, z  w yst. w ła sn e ­

g o. W e k s e l  ten  u n iew ażn ia  się . 225-3-1

D y d le w s k a  E lżb ieta , M ie lcza rsk ieg o  34, zagub, k o n c e s ję  
h u rtow n i handlu w in  L, 731 l/2 0 3 8 /IV , w y d a n ą  p rzez

U rząd  A k c y z  i M o n o p o li  w  Ł od z i.__________________ 43 4 -1 - 1

Rozm aity  J o se k  Icek , Ł ó d ź , B rzeziń sk a  42, zag, z e z w o ­
len ie  Nr. 7795-214 na 's p r z e d a ż  sp irytusu sk a żon eg o , 

w y d. w  Ł od z i.____________________________________________7476-3 -3

ID o z e n b e r g  J o se f Ł a jb , zag. p a szp ort  zagra n iczn y , w yd a n y  
p rz ez  K om isariat R zą d u  m. Ł o d z i w  s ierp n iu  1930 r.

218-3-1

Raths Juljusz, n a u czy c ie l P ań stw ow ego  Sem inarjutn N a­
u cz y c ie lsk ie g o  w  Ł od z i, zagu bił leg ity m a c ję , w /d a n ą  

p rz ez  K uratorjum  ł ó d z k ie  O kr. S zk o ln eg o  97 -3-1

Ró ż y c k a  Fajga R uch la , O z ork ów , zagubiła  d o w ó d  o s o ­
b isty  i w y c ią g  z ksiąg lu d n ośc i sta łej, w y d . p rzez  M ag. 

m. O z o rk o w a  58 -3 -2

Sudak  Izaak, zam . w  Ł o d z i C eg ie ln ian a  30. zagub, p asz­
p ort  zag ra n iczn y , w y d a n y  p rz ez  Ł ó d z k ie  S ta rostw o 

G rod z k ie . 7492-3-3

Sz u lców n a  K atarzyn a Joanna , n a u czy cie lk a , zagu b iła  d y ­
p lom  P. I. P. S w  W arsza w ie , św ia d e c tw o  u k oń czen ia  

g im nazjum  C. W a szczy ń sk ie j w  Ł od z i, św ia d e c tw o  egza 
m in acy jn e  g ru p y  m e to d y cz n o -p e d a g o  /ic zn e j i w e ry fik a c je , 
w y d a n e  w  Ł o d z i oraz  w sze lk ie  d ok u m en ty  stw ie rd za ją ce  
p rz e b ie g  p ra cy  w  sz k o ln ic tw ie , 7491-3 -3

Sk ow roń sk i K azim ierz , K ieltna 83, zagub, leg it. P a ń s tw - 
Z a k ład u  B ad an ia  Ż y w n o ś c i w  Ł od z i oraz p o zw o le n ie  

na broń , w y d  p rzez  Star. G r o d z  Ł ó d z k ie  na r 1932 12 -3-2

Sz cz e p a n ia k o w i B o le s ła w o w i, Ł ód ź , B rajera  22. skradz- 
św ia d e c tw o  p rz e m y s ło w e  kat. IV , na r. 1932, w y d a n e  

w  Ł o d z i. 2 3 -3 -2

Syne Icek , r, 1888, syn M en d la , zam. w  Ł od z i, P om orsk a  
41 -a , zagu bił k s ią żeczk ę  w o jsk ow ą , w y d a n ą  p rzez  P K U . 

Ł ód ź -m ia sto , d o w ó d  o sob is ty , w y d a n y  w  Ł o d z i oraz kw it 
k a u cy jn y  E lek trow n i Ł ó d z k ie j 209-1-1

O z y m a ń s k i B o le s ła w , syn  M ateusza  i J ó z e fy  D o b ie s z k ó w  
^  gm . D obra , p o w ia tu  b rzez iń sk ieg o , za g u b ił k s ią ż eczk ę  
w o jsk o w ą , w y d . p rzez  P K U . T o m a sz ó w -M a z . 82 -l-_ l

O c h r e e r  Ju lju sz, Ł ó d ź , S k w erow a  9/11, zagub, d w a  aaa 
^  k i rejestr, sam och od u  Ł D . 832, w y d . p rzez  D yr. R o b  
P u b l. w  Ł o d z i. i0 0 -3 - l

C t o p c z y k  H elen a , L a n g ó w e k , gm. R a d o g o sz c z , zagu b ił do  
w ó d  osob is ty , w y d , z gm. P r o b o s z c z e w ic e  205 -1 -1

Torbu s W ła d y sła w , R L K S  Izb y  S k a rb o w e j 1 w  Ł o d z i ' 
zagu bił r e w o lw e r  sk a rb ow y , „B r o w n in g "  Nr. 216277, 

___________________________________________________________  208-3-1

T u rcza k  T ad eu sz , zam  w  Ł od z i, p rzy  ul. 11 -go  L is to p a ­
da  Nr. 48, zag u b ił d o w ó d  tożsa m ośc i k on ia  Ser. A . 

765650. _____________________________________________________ 8 8 -1 -1

'"P o m c z y k  Stanisław , zam. w  Z g ierzu , ul. S ie n k ie w ic z a  11.
zagu b ił p o z w o le n ie  na b r o ń , w y d a n e  przez  S ta rostw o  

P o w ia tow e  Ł ó d z k ie . 9 2 -3 -1

Tru lley  W aldem ar, syn  Jaua  K aro la  za g u b ił z a ś w ia d c z e ­
n ie o  re jestrac ji i za św ia d cze n ie  o  w c ią g n ię c ia  d o  sp i-  

p o b o r o w y c h  r. 1911, o ra z  d o w ó d  osob isty , w y d . w  Ł o -

'P a u m a n  M au ry cy , Ju lju sza  6 /8 , za g u b ił d o w ó d  rejestr. 
*  sam och od u  Ł D , 197, w y d . p r z e z u j jy ~ " R ob. P u b l w jŁ o - 

d z i. ' 214-3-1

T o rch a ła  R o ch , syn  J ó z e fa , r. 1907, zam . w  W ielu n iu , 
z a g u b ił k s ią ż e cz k ę  w o jsk o w ą , w y d  p rzez  P K U . B y d ­

g o sz cz , oraz p ra w o  ja zd y , w y d . p rz e z  ^Koruisarjat R zą d u
m. st. W a rsza w y ._________________________________________7631-3 -3
T T rb a n ow icz  C zes ła w , syn  S tan isław a, zam . N o w o -R a - 

d w ańska 13/15, zagu b ił z a św ia d czen ie  „(o re je stra c ji
r. 1912, w y d  w  Ł od z i._____________________________________76-1-1
W /a jc h e n d le r  M eszek , r, 1901, syn  L e jz o ra , zam , w  Ł o -  

”  d zi, A le ja  I M aja  23, zagu b ił k s ią ż e c z k ę  w o jsk o w ą  
i kartę m o b „  w yd an ą  p rz ez  P K U . Ł ó d ź ,*5d o w ó d  -o so b is ty  
w yd. w  Ł od z i, m etry k ę  u rod zen ia , w y d . p rz e z  M agistrat 
m . S z y d ło w c a  oraz  k w it k a u cy jn y  E lek trow n i 'Ł ó d z k ie j
Nr. l i c z , 5358587.______________________________  o a - l - l
\ V 7 . i H . B c ia  M u ller , Sp. A k c . K alisz , z a g u b . , znak  re - 

”  je s tra cy jn y  sa m och od u  Ł D , 83663, w y d .“?p rzez  D y ­
r e k c ję  R ob . P ubl, w  Ł od z i. 75-1/1
\ Y /  ig d o r o w ic z  H en och , zam . w  B rzez in a ch -Ł , zagu b , w e- 

"  kse l na zł. 100.—  p ł 30.4 32. w y sta w ca  G . Sam son 
i S zte im an  A w r o n , R ó w n e /W o ł. zl. J ó z e f  M ałam ut. W e k se l
ten  u n iew a żn ia  się ._______________  96 -3 -1
V V /e is ig  Jan, P a b ja n ice , za gu b ił d o w ó d  re je s tra cy jn y  su- 

m o ch o d u  Ł D , 83157, w y d a n y  p rz ez  D yr. R ob . F u b l. 
w  ł  udzi. 99-3-1.
W /ie r z L o w s k i  S tanisław , N ow o -M a ry siń sk a  2, zagu b ił 
"  b l.-w ek j.e l na sum ę zł, 300, z  w yst. W ła d y s ł. P aw laka, 

Zg ierz, ż y ro  S ta n :s ła w  M ich a la k  W ekseT lten  u n iew ażn ia  
s ię . 3 1 -3 -2

W laz lak  A n ton i, w . F o lw ark i, gm ina R ad om sk o  zagubił
ty ln y  znak rejestr, sa m och . Ł D . 4 P R .________ 7605-3 -3

Y Y /r z o s  S tan isław , zam ieszk a ły  w  R a d o g o szcz u , ul. H e le - 
n ó w e k  2, za g u b ił r e w o lw e r  syst. „M e ljo r "  ca l. 7-65

N r. 47843. 7488-3 -3

iz i . 215-1-1

y Y / i lh e lm  i H u go B -c ia  M u ller  S p . A k c ., K alisz , zagub.
"  ty ln y  znak re jestra c ji sa m o ch o d u  Ł D . 80186, w y d a ­

n y  w  Ł odzi.___________________________  7478-3 -3
W / y s o c k i  S tanisław , S o k o la  15, za g u o ił d o w ó d  o s o b o w y  
W  w y d a n y  w  Ł od z i. 7500-3-3

Y Y /e is s fe ld o w i  J ó z e fo w i, zam. w  Ł od z i, d n ia  6 k w ietn ia  
”  sk ra d zion o  w  B łon iu  L row n in g  Nr, 76 5570. 60 -3 -2

Zaginą ł c z e k  na z£. 400, p ł. w  P K O , K rak ów , w y s .. p rzez  
M a u ry ceg o  M ajz la . C zek  ten  u n iew ażn ia  s ię . 22 -3-2  

^ a g u b io n o  d w a  d o w o d y  osob is te , w y d . p rzez  Koir., P. P. 
"  w  Ł o d z i na im ię  M ie cz y s ła w a  M ich a ło w sk ie g o  i H e le ­
n y  z B arań sk ich  M ich a łow sk ie j. 7475-3 -5

Zió łk ow sk i F e lik s , zam . w e  w si B og u sz y m ec , gm. K rzy ­
k osy , p ow . k o lsk ieg o , za g u o ił r e w o lw e r  syst. „M a u z e r"  

Nr. 20b99. cal. 6-35.____________________  7297-3 -3

Zuraw ik  W ła d y s ła w  z O sow ia , gm , C z o ło w o , zagu bił re- 
w o lw e r  Nr. 915957._________________________________ 7298 - 3-3

*7ysm an  W o lf , syn J o jn eg o , zam . w  Ł od z i P ó łn o c n a  5, 
za g u b ił za św ia d cze n ie  o  w c ią g n ię c iu  d o  sp isu  p o b o ro , 

w y c h  r. 1911, w y d a n e  w  Ł o d z i.  83-1-1

7 e g o t a  K azim ierz , v e l R zeg ota , r. 1895, syn  Jana, zam.
w  Ł od z i, K iliń sk iego  89, zagu b ił k s ią ż e czk ę  w o jsk o w ą , 

w y d . n rzez PK U , Ł ód ź -II . w y c ią g  z ksiąg lu d n ośc i z g ir. 
Tum , ora z  w e k se l p ro tes tow a n y  na zł. 150, p ł, 15 m arca  
1932 r. z w yst. M . A d le ra , Ł ód ź , 74-1-1

Zm igrud L eon , A l  1 M aja  37, zagub, leg itym . N r. 355/31. 
w y d .„p r z e z  P .U .P .P , w  Ł o a z i. 85-1-1

Prenumerata wynosi: k w a rta ln ie  zt. 4.50, r o c z n ie  z ł. l f  —  w ra z  z  p r z e s y łk ą  p o c z t o w ą .
Konto w  P. K. 0. Nr. 30091 A dm in istracja  DzienniKa W ojew ódzk iego  w Łodzi.

Adres Redak.cji i Administracji: U rząd  W o je w ó d z k i ,  Ł ó d ź ,  O g r o d o w a  15, te l. 153-50 Administracja c z y n n a  o d  9 — 2 p p o ł-
=----------------  —  ~rr= C e n a  p o je d y ń c z e g o  e g z e m p la r z a  75 g r . —. - -  - - - —

A d m in is tr a c ja  p r z y jm u je  o g ło s z e n ia  in s ty t u c y j s p o ł e c z n y c h  i u ż y t e c z i io ś c i  p u b l ic z n e j ,  o d  o s ó b  z a ś  p r y w a tn y c h  
t y lk o  ta k ie , k t ó r e  w y n ik a ją  z e  s t o s u n k u  d o  w ła d z  r z ą d o w y c h  i w y m ie n io n y c h  in s t y t u c y j .— C e n y  o g ł o s z e ń :  d r o b n e  
1 k r o tn e  15 g r o s z y  za  w y r a z  n a jm n ie j zł. 1.50, —  3 k r o t n e  30 g r o s z y  za w y raz- Z w y c z a jn e :  3 0  g r o s z y  z a  w ie rsz

m ilim e tr o w y  ( s z p a l t y . r e d a k c y jn e j ) .
Reklam acje  z powodu nieotrzymania p o s z c z e c ó .n y c h  num erów Dziennika W o je w ó d z k ie g o  należy  w nosić  

do m ie jscow ych  u rzęd ów  p o cz to w y ch  n iezw łoczn ie  po otrzymaniu n astępnego k o le jn e g o  numeru

D r u k a r n ia  P a ń s tw o w a  w  Ł o d z i ,  P io t r k o w s k a  85, 179631/32


